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Vapaus valita
Vapautesi valita merkitsee sitä, että sinä vastaat valintasi
seurauksista. Jos me olisimme Jumalan robotteja, emme voisi
valita väärin. Valitsisimme aina oikein, koska meidät olisi
ohjelmoitu tekemään niin. Valinnanvapaus on ihmisen osa.
Valitsitko hyvän vai pahan?

Vapaus valita väärin
Koska ihmisillä on vapaus valita väärin, niin maailmassa on paljon
pahuutta. Jumala on kokonaan hyvä Jumala. Mikään pahuus ei ole
Hänestä. Jumalalla on niin hyvä itsetunto, että Hän on voinut antaa
meille vapauden kapinoida Luojaamme vastaan.

Kuinka Jumala on uskaltanut antaa meille näin suuren vapauden?
Eikö Hän välitä siitä, mitä seurauksia siitä voi olla meille? Näin
joku syyttää Häntä tämän vapauden antamisesta. Pahuuden alkuperä
ei siis ole Jumalassa, vaan väärinkäytetyssä vapaudessa.

Pahuuden alkuperä
Syyllinen pahuuden olemassaoloon on se, joka on tehnyt Jumalan
tahdon vastaisia valintoja. Syytätkö Häntä siitä, että Hänen lähellään
on vapaus? Hänen hyvyytensä voi saada sinut käyttämään oikein
vapauttasi. Jumala luottaa hyvyyden voimaan. Pahuuden hetkellinen
voitto vain lopulta korostaa hyvyyden kirkkautta.

Hän on osoittanut huolenpitonsa vapauden saaneita kohtaan
varoittamalla väärien valintojen seurauksista. Jopa Jumalan
enkeleillä on vapaus valita oma tiensä. Paholainen on langennut
enkeli, joka vietteli ihmiskunnan pahuuden tielle.

Rakkaus ei pakoita
Jos Jumala tahtoisi pakottaa koko ihmiskunnan tahtoonsa, Hän kyllä
pystyisi siihen. Koska Hän on rakkaus, niin Hän haluaa, että ihmiset
vapaaehtoisesti valitsisivat hyvän. Hän ilmestyi meille Jeesuksessa
Kristuksessa, että me ymmärtäisimme Hänen luonteensa. Jeesus ei
pakota eikä ylipuhu ketään seuraajakseen.

Kun muutamat loukkaantuivat Jumalan sanaan ja hylkäsivät
Jeesuksen, niin Hän sanoi jäljelle jääneille opetuslapsilleen,
"tahdotteko tekin mennä pois?"  Joh.6:67  Paavali käyttäytyi Jeesuksen
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esimerkin mukaisesti ja sanoi: "ei niin, että tahdomme vallita teidän
uskoanne, vaan me yhdessä autamme teitä teidän iloonne."  2Kor.1:24 

"Minä puhun niinkuin ymmärtäväisille; arvostelkaa itse, mitä minä
sanon."  1Kor.10:15

Pakkokristillisyys
Valinnan vapaus on tuntunut monista kirkon johtajista vaaralliselta.
Siksi he ovat laittaneet ihmisille esteitä, etteivät nämä tekisi vääriä
valintoja. He haluavat eristää jäsenensä syntisestä maailmasta
ja harhaoppisista, etteivät nämä joutuisi huonoille teille. Tätä
tehdessään he väittävät olevansa Jumalan asialla.

Eivätkö he käsitä, ettei Jumallalle riitä se, että ihmiset ulkonaisesti
varjeltuvat syntiseltä elämältä? Hän tahtoo sydänten muuttuvan
niin, etteivät ihmiset enää halua tehdä syntiä, vaikka kukaan ei
uhkailisikaan synnin tuomiolla. Tuomion pelko voi varjella monia
tekemästä syntiä, mutta se ei riitä Jumalalle. Hän haluaa, että
ihminen oppii vihaamaan ja inhoamaan syntiä ja siksi varjeltuu
siitä. Ihmissydän voi muuttua sellaiseksi vain Jeesuksen Kristuksen
tuntemisen kautta.

Ne jotka tahtovat vallita seurakuntalaisten uskoa tekevät elämää
rajoittavia sääntöjä ja pystyttävät uskontunnustuksia ja sanovat.
"Näin me opetamme ja joka vastustaa tätä uskoa ei saa sijaa meidän
seurakunnassamme". Inhimillinen arvovaltaisuus ja herroina
hallitseminen luo ilmapiirin, joka on vastoin Jumalan läheisyyden
luomaa ilmapiiriä.

Rakkaus herää vapaudessa
Aidossa Jumalan seurakunnassa on tuo vapauden ilmapiiri, jossa
kaikki uskaltavat olla oma itsensä. Oikeaan uskoon pakotetuista
tulee kauheita teeskentelijöitä, mutta vapauden ilmapiirissä tehdyt
hyvät ratkaisut synnyttävät vakaita periaatteen ihmisiä.

Ketkä uskaltavat olla Jumalan seuraaja niin, että antavat ihmisille
sen vapauden, jonka Jumalakin antaa? Niitä ovat ne, jotka
mielellään tekevät Jumalan tahdon omassa elämässään. Heillä
vapaus ei ole pahuuden verhona, vaan voimana hyvyyteen. He
tuntevat Jumalansa ja myös veljensä ja sisarensa Jeesuksessa ja
kokevat yhteyden heidän kanssaan yli kaikkien rajojen.
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Sinulla on siis vapaus valita väärin, mutta myös vastuu valintojesi
seurauksista. Jos otat vastuun teoistasi ja tahdot sopia välisi Jumalan
kanssa, niin Jeesuksen kautta saat kaiken anteeksi, koska Hän on
maksanut Jumalalle sinun syntivelkasi. Voit aloittaa elämäsi alusta
evankeliumin voimassa.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Filosofiaa
Kukaan ei ole niin viisas kuin Jumala. Tosi viisauden ystävä (=
filosofi) on siis myös Jumalan ystävä. Jos ihmisellä on viisautta,
niin se on lahjaa Häneltä. Sekä ruumiin, sielun että hengen
viisaus tulevat Jumalalta, kaiken hyvän luojalta.

Jumala on viisas
Herran pelko on viisauden alku, koska vain viisaampansa
kunnioittaminen voi saada meidät viisastumaan. Jos joku kohtaa
käytännössä kaikkivaltiaan Jumalan viisautta, niin hän tuntee itsensä
tyhmäksi.

Jumalan viisaus näkyy luonnossa. Hän on älykkyydessään
esimerkiksi nähnyt hyväksi, että kaikki eliöt ovat rakennetut
soluista. Hän on pannut viisauttaan DNA koodeiksi. Jumala on suuri
systeemisuunnittelija.

Ihmisen teknologia jäljittelee Jumalan biologiaa, mutta ei yllä
viisaudessaan lähellekään luonnon hienoja järjestelmiä. "Älköön
kukaan pettäkö itseään. Jos joku teidän joukossanne luulee
olevansa viisas tässä maailmassa, tulkoon hän tyhmäksi, että
hänestä tulisi viisas." 1Kor.3:18

Tyhmyytensä myöntäminen on osa ihmisen nöyrtymistä Jumalan
edessä. Ihminen on tavallisesti ylpeä viisaudestaan, kauneudestaan
tai voimastaan. Ylpeys on kiittämättömyyttä. Kiittämätön unohtaa,
että se mitä hänellä on, on lahjaksi saatua. Ylpeä ei ylistä Jumalaa.
Ylpeyden synti halvaannuttaa ihmisen hengen, jolloin hän myös
menettää todellisen viisautensa ja kykynsä ajatella hengessä. Näin
ihmisviisaus on pelkästään sielun tai ruumiin viisautta.

Aivojen järki on ruumiin viisautta tai järjettömyyttä. Tunteiden
arvostelukyky on sielun viisautta tai arvostelukyvyttömyyttä.
Sydämen mieli on hengen viisautta tai mielettömyyttä.

Jokainen voi havaita mitä mielettömyyttä, arvostelukyvyttömyyttä
ja järjettömyyttä ylpeys saa aikaan maailmassa. Järkemme varassa
voimme selvitä käytännön elämän rutiineista, mutta emme osaa
valita oikeaa väärästä. Tunteidemme varassa voimme joskus tehdä
viisaita päätöksiä, vaikka järkisyyt todistavat toisin. Kuitenkin vain



- 9 -

Jeesus Kristus ja eksytys

hengen viisauden varassa voimme erottaa oikean väärästä ja tehdä
viisaita suunnitelmia.

Järjen päätelmät uskonasioissa johtavat helposti itsepetokseen. "Että
heidän sydämensä yhteenliitettyinä rakkaudessa, saisivat kehoitusta
omistamaan täyden ymmärryksen koko rikkauden ja pääsisivät
tuntemaan Jumalan salaisuuden, Kristuksen, jossa kaikki viisauden
ja tiedon aarteet ovat kätkettyinä. - Katsokaa, ettei kukan saa teitä
saaliikseen järkeisopillaja tyhjällä petoksella, pitäytyen ihmisten
perinnäissääntöihin ja maailman alkeisvoimiin eikä Kristukseen.
Sillä Hänessä asuu jumaluuden koko täyteys ruumiillisesti."  Kol.2.2-9

Sielun hartaat tunteet johtavat helposti lakiuskontoon, joka antaa
ihmisten käskyille ja perinteille Jumalan sanan arvon. "Tällä
kaikella tosin on viisauden maine itsevalitun jumalanpalveluksen ja
nöyryyden vuoksi ja sentähden, ettei se ruumista säästä; mutta se on
ilman mitään arvoa, ja se tapahtuu lihan tyydyttämiseksi." Kol.2:23

On siis paljon viisasta teologiaa, joka on tyhjää petosta ja
uskonnolleen hartaasti antautunutta toimintaa, joka on vailla mitään
arvoa. Jos olet saanut paljon järkeä, käytä sitä arkisten asioiden
ratkaisuun lähimmäistesi hyväksi, äläkä mene lukemaan teologiaa
tullaksesi petoksen saarnaajaksi. Jos olet saanut kokea jotain
yliluonnollista, käytä sitä sielusi ankkuroimiseen Raamatun sanaan,
äläkä kersku sillä tullaksesi pyhimykseksi.

"Kun, Jumalan viisaudesta, maailma ei oppinut viisauden avulla
tuntemaan Jumalaa, niin Jumala näki hyväksi saarnauttamansa
hullutuksen kautta pelastaa ne, jotka uskovat."  1Kor.1:21  Jos et
enää pidä hullutuksena sitä, että Jeesus kuoli puolestasi, niin olet
pääsemässä viisauden lähteelle. Voit myös edelleen pitää minun
kaltaisiani hulluina, mutta "sen, mikä on hulluutta maailmalle, sen
Jumala valitsi saattaaksensa viisaat häpeään." Ihmisten teologian ja
teknologian häpeän päivät ovat lähellä.

Joka ei luovu ylpeydestään, ei voi pelastua. Pelastava usko ei synny
ihmisten viisaudesta, vaan Jumalan voimasta. "Sana rististä on
hullutus niille, jotka kadotukseen joutuvat, mutta meille, jotka
pelastumme, se on Jumalan voima."  1Kor.1:18

"Jumalan, ainoan viisaan, olkoon kunnia Jeesuksen Kristuksen
kautta, aina ja iankaikkisesti. Amen."  Room.16:27
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Onko henkesi viisas?
Ihminen on henki, sielu ja ruumis. Tunnemme hyvin ruumiimme
tarpeet. Se mitä sielumme kaipaa, on ehkä myös tiedossamme,
mutta kuka tuntee henkensä nälän? Jokaisen ihmisen henki halajaa
Jumalan Hengen yhteyteen. Jeesus on tullut heittämään Pyhän
Hengen tulta päällemme. Uskoontulo merkitsee Jumalan tulen
syttymistä pelastetun hengessä. "Jolla ei ole Kristuksen Henkeä, se
ei ole hänen omansa."  Room.8:9  . "Ihmisen henki on Herran lamppu;
se tutkistelee sydämen kammiot kaikki." Snl.20:27  "Kuka tietää, mitä
ihmisessä on, paitsi ihmisen henki, joka hänessä on?" 1Kor.2:11

Jos Jumalan Henki asuu sinussa, niin hengessäsi palaa kirkas valo,
jossa tunnet paremmin itsesi ja Jumalan. Ihmisen tietoisuuden
painopiste voi olla hänen ruumiissaan, sielussaan tai hengessään.
Hän on siis joko lihallinen, sielullinen tai hengellinen.

Jos Jumalan Henki asuu minussa, niin koen tulta hengessäni.
Hän tuo tullessaan Jumalan läsnäolon, jonka pyhyys polttaa
syntistä sieluani. Pyhän tulen valossa näen syvimmätkin asenteeni
ja ajatukseni. Se on joskus pelottavaa ja saa monet karttamaan
hengellistä elämää. Siksi kristillisyys on usein sielullista menoa
vailla Jumalan Hengen paloa.

Psykologinen terapia pyrkii tavallisesti korvaamaan Jumalan
Hengen työn. Kuka tietää. mitä ihmisessä on, paitsi psykologi, joka
häntä tutkii? Kumman valitset, Jumalan Hengen vai psykologin?

Osa psykologisesta viisaudesta on peräisin ihmisiltä, joiden
hengessä on palanut tuli, joka ei ole Jumalan sytyttämää. Tämä
Jeesuksen kannalta vieras tuli on syttynyt monissa aikamme
ihmisissä.

Sisäinen paraneminen alkaa hengestä, jonka Jumala puhdistaa
ja tekee eläväksi omalla läsnäolollaan. Se jatkuu sielun
puhdistamisella siinä valossa, joka tulee pyhitetystä hengestä. On
vaarallista tuoda vierasta tulta Hänen eteensä.

Sielunsa haavojen parantamisen voi turvallisesti antaa Hyvän
Paimenen huoleksi. Miten pääset osalliseksi Jumalan tulesta?
Jos otat vastaan Jeesuksen omien syntiesi sovittajana kääntyen
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rukouksessa Hänen puoleensa, niin Jumala vastaa sinulle
lähettämällä Pyhän Hengen sisimpääsi.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 08.02.2010

Laittomuuden salaisuus
Jumalan salaisuudet on julkaistu Raamatussa, mutta vain Pyhä
Henki voi antaa meille voiman omaksua ne. Laittomuuden
siemen itää ja kasvaa hyvin kristillisessä kulttuurissa.

Julkaistuja salaisuuksia
Raamatussa on julkaistu monia Jumalan salaisuuksia. Ne on sanottu
siellä selvästi ja lukijat ymmärtävät ne älyllisesti, mutta heidän
sydämilleen ne pysyvät salaisuuksina. Vain Pyhä Henki voi antaa
meille voiman avata sisimpämme niille. Jos ihminen vain avautuisi
kuuntelemaan Jeesuksen Kristuksen Henkeä, hän pääsisi sisälle
Jumalan salaisuuksiin.

Evankeliumi Jeesuksesta on salaisuus ja vain katuva syntinen
pääsee siihen sisälle. "Kunnia Hänelle, joka voi vahvistaa teitä
minun evankeliumini ja Jeesuksen Kristuksen saarnan mukaan, sen
ilmoitetun salaisuuden mukaan, josta ikiajoista asti on vaiettu."
Room.16:25

Jeesuksen Kristuksen henkilöllisyys on salaisuus. "Lukiessanne
voitte siitä huomata, kuinka perehtynyt minä olen Kristuksen
salaisuuteen." Ef.3:4  Vaikka julistetaan, että Jeesus Kristus on tosi
ihminen ja tosi Jumala, se pysyy monille salaisuutena. Vain Pyhä
Henki voi antaa meille ymmärryksen tuntea Hänet, eikä Hän anna
sitä ylpeille.

Myös antikristuksen henkilöllisyys on julkinen salaisuus. Tästä
syystä lihallisella uskovaisella on väärä käsitys Ilmestyskirjan
pedoista. Antikristus on Jeesuksen Kristuksen vastustaja asettuen
kristukseksi Kristuksen paikalle. "Tuo vastustaja, joka korottaa
itsensä yli kaiken, mitä jumalaksi tai palvottavaksi kutsutaan, niin
että hän asettuu Jumalan temppeliin ja julistaa olevansa Jumala."
2Tess.2:4

Hän ei kuitenkaan tule, ennen kuin jo alkuseurakunnan aikana
vaikuttanut laittomuuden salaisuus saa sen aikaan. "Laittomuuden
salaisuus on jo vaikuttamassa, kunhan vain poistuu tieltä se, joka
vielä pidättää. Silloin ilmestyy tuo laiton, jonka Herra Jeesus
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on surmaava suunsa henkäyksellä ja tuhoava tulemuksensa
kirkkaudella." 2Tess.2:7-8

Jumala lähettää antikristuksen. Siksi Hän on mainittu pidättäjä, joka
nyt on pedon tiellä estämässä sen ilmestymistä. Se, että kyllin moni
ei ole vielä pelastunut, pidättää Häntä lähettämästä tätä voimakasta
eksytystä. "Jumala lähettää heille voimakkaan eksytyksen, niin että
he uskovat valheeseen, jotta kaikki ne tuomittaisiin, jotka eivät ole
uskoneet totuuteen vaan ovat mieltyneet vääryyteen." 2Tess.2:11-12

Laittomuuden siemen
Laittomuuden salaisuus on siis voima, joka yrittää tuoda
antikristuksen valtaan. Jeesus ilmoittaa, että lopunaikana on paljon
laittomuutta. "Ja koska laittomuus lisääntyy, kylmenee monien
rakkaus. Mutta joka kestää loppuun asti, pelastuu." Matt.24:12-13

Evankeliumi saa aikaan rakkauden Jumalaan, mutta laittomuus
pyrkii poistamaan sen uskovista. Siksi tämä kristillisyydessä 2000
vuotta vaikuttanut salaisuus on vaarallinen. Se tekee luopioita ja se
on hyvin murheellista.

Jos evankeliumin julistus ei tuo esille sitä, että Jeesus koki ristillä
Jumalan vihan meidän syntiemme tähden, niin silloin kylvetään
laittomuuden siementä. Jumalan rakkaus syntistä kohtaan laimenee
todella paljon, jos salataan Jumalan tuomion todellisuus. Saat
pelastua Jumalan vihasta, etkä vain huonosta omastatunnosta! Vain
tällainen pelastus voi lämmittää sydämesi rakastamaan Jumalaa.

Jumalan tuomion tuli leimahti kerran Golgatalla. Sen kiivaudesta
Hänen rakkautensa tuli syttyy sinun sydämessäsi. Tämä tuli
polttaa pois sinun rakkautesi vääryyteen ja saa sydämesi maaperän
ottamaan vastaan Jeesus-elämän.

Kiusaus puhua vain Jumalan rakkaudesta on suuri, koska syntejään
katumattomat kuulijat eivät tahdo olla tietoisia siitä, että heidän
tekonsa ansaitsevat Jumalan vihan. Jumalan pyhyydestä riisuttu
evankeliumi on saanut monet tekemään uskonratkaisun, jossa
halutaan käyttää Jeesuksen veren voimaa vain lääkkeeksi
tunnonvaivoihin. Epäpyhä evankeliumi tarjoaa parempaa ajallista
elämää ja taivaslipun lunastamista, mutta ei tosi rakkautta Jumalaan.
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Laittomuuden henkinen evankeliumi tekee itsekeskeisiä uskovaisia,
jotka uskovat Jumalaan vain siinä toivossa, että Jumala siunaisi
heitä maallisesti. Heillä on inhimillinen rakkaus Jumalaan
saamiensa siunausten tähden, mutta he eivät rakasta Häntä Hänen
Uhrinsa tähden.

Inhimillinen rakkaus Jeesukseen katoaa arjen koetuksissa niin
kuin aamuinen kaste auringon noustessa. Kaikki itsensä korottajat
alennetaan. Yli kaiken itsensä korottanut peto alennetaan ikuiseen
tuleen.

Evankeliumi ei ole inhimillisesti helppoa kuultavaa. "Teen teille
tiettäväksi, veljet, että minun julistamani evankeliumi ei ole
ihmismielen mukaista." Gal.1:11  Jos tahdotaan ihmisiä mielistelemällä
tehdä kristittyjä, ajaudutaan helposti antikristuksen agenteiksi.

Oletko osallinen laittomuuden salaisuudesta?
Monet ovat kiitollisia Jeesukselle saamastaan avusta ja siunauksista.
Kiittävätkö he Jumalaa myös siitä, että ovat päässeet pois Hänen
vihansa alta Hänen armonsa alle? Jos et koe tällaista kiitollisuutta,
olet osallinen laittomuuden salaisuudesta.

Jokainen uskoontullut nauttii osakseen tulleesta Jumalan
rakkaudesta, mutta jos joku on osallinen laittomuuden
vaikutuksesta, häneltä puuttuu tosi rakkaus Jumalaan. Pelastuneen
rakkaus Jumalaan on luonnollinen seuraus pelastuksesta, eikä
mikään pelastuksen lisäehto. "Joka noudattaa Hänen sanaansa,
hänessä Jumalan rakkaus on todella tullut täydelliseksi. Tästä me
tiedämme olevamme Hänessä. Se, joka sanoo pysyvänsä Hänessä,
on velvollinen vaeltamaan, niin kuin Hän vaelsi." 1Joh.2:5-6

Laittomuuden vallassa oleva uskovainen ei halua elää Jeesuksen
opetusten mukaan. Hän pitää Jeesuksen seuraamista lainalaisuutena
ja armosta pois joutumisena. Jokainen uskovainen on kuullut
jonkun Jeesuksen opetuksen ja iloinnut siitä, että saa tehdä niin kuin
Rakkaani sanoo. Tässä asenteessa on rakkaus Jumalaa kohtaan:
"Sisäisen ihmiseni puolesta hyväksyn iloiten Jumalan lain." Room.7:22 

"Rakkaus Jumalaan on sitä, että pidämme Hänen käskynsä, ja
Hänen käskynsä eivät ole raskaita." 1Joh.5:3
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Nyt saatat kysyä, että pitääkö minun elää Jeesuksen vuorisaarnan
mukaan, jotta pelastuisin? Jos näin kysyit, niin se osoittaa, että olet
osallinen laittomuuden salaisuudesta. Sinä SAAT elää sen mukaan,
koska rakastat Jeesusta. Jos et rakasta Häntä, niin palaa katsomaan
Hänen rakkauttaan sinua kohtaan, kun Hän koki ristillä Jumalan
vihan sinun puolestasi huutaen, "Jumalani, Jumalani, miksi minut
hylkäsit?"

Sisäistä evankeliumi rakastuaksesi Jeesukseen ja saat armon
rakastaa Jumalaa. "Jos joku rakastaa minua, hän pitää minun
sanani. Minun Isäni rakastaa häntä, ja me tulemme hänen luokseen
ja jäämme asumaan hänen luokseen." Joh.14:23

Raamatun viittauksissa käytetty VT käännös: Kirkkoraamattu 1933  ja UT käännös: Raamattu Kansalle 1999
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Julkaistu 24.05.2004

Sana laittomuuden ihmiselle
Olet kokenut rakkauden, mutta minkälaisen rakkauden? Et
kai vain kutsu kiintymystä pahaan rakkaudeksi? Mitä sinun
rakkautesi vihaa? Se kertoo paljon sinun rakkautesi sisällöstä.
Kokemus Jumalan rakkaudesta, joka kieltää Jumalan vihan, on
synnyttänyt laittomuuden ihmisiä. Jeesus Kristus sotii suunsa
miekalla laittomuuden evankeliumia vastaan.

Jumala vihaa pahantekijöitä
Jumala vihaa henkilöä, joka on tekemässä pahaa. Koska
ajatuksemme ovat nuoruudestamme asti pahat, niin meistä kaikista
on tullut Jumalan vihollisia. Onneksi Hän on niin ihmeellinen,
että Hän vihatessaankin rakastaa. Hän rakastaa jopa vihollisiaan.
Sen Hän osoitti siinä, että Hän antoi ainokaisen Poikansa kärsiä
meidän syntiemme rangaistuksen. Jumala ei rakasta meitä siksi, että
olemme syntisiä, vaan siksi, että Hän on rakkaus.

Jumalan viha ei kohdistu vain pahaan tekoon, vaan myös sen
tekijään. Vihansa tähden Hän sanoo pahantekijälle: "Sinun
pitää kuolemalla kuoleman." Tämän pitäisi olla itsestään selvä
asia kaikille, mutta laittomuuden evankeliumi on saanut monet
uskomaan, että Jumala rakastaa pahantekijää, vaikka vihaakin hänen
pahoja tekojaan.

Teon tekijä voidaan toki irroittaa pahasta teostaan, jos hän teki sen
vahingossa ja tahtomattaan. Tekosi vastuullisuus tulee ajatuksista,
joille olet antanut vallan. Se, mitä ajattelit sydämessäsi ennen
kuin teit tekosi, vaikuttaa vastuusi vakavuuteen. Jumala vihaa
pahantekijän asenteita. Mitä lujemmin nuo pahat asenteet ovat
juurtuneet sinuun, sitä kuumempi on Jumalan suuttumus sinua
vastaan.

Laittomuudenhenkistä kristillisyyttä
Vaietkaa te, jotka sanotte: "Jumala rakastaa syntisiä." Miksikö
pitäisi vaieta? Koska "te väsytätte Herran puheillanne. Mutta
te sanotte: 'Miten väsytämme?' Siten, että sanotte: 'Jokainen,
joka pahaa tekee, on hyvä Herran silmissä, ja niihin Hänellä on
mielisuosio'; tahi: 'Missä on tuomion Jumala?'"  Mal.2:17-18
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Te olette puheillanne väsyttäneet Jumalan ja eksyttäneet ihmiset.
Te olette saaneet ihmiset uskomaan, että Jumalan mielisuosio lepää
heidän päällään, vaikka he elävätkin synnissä. Todellisuudessa
Jumala vihaa heitä ja Hänen tuomionsa on heidän ovellaan. Koska
he eivät tiedosta Jumalan vihaavan heitä, niin he eivät ymmärrä
etsiä rauhaa Hänen kanssaan. Näin evankeliumi Jeesuksesta ei
puhuttele heitä. Golgatan rakkaus on siinä, että Jumala rakasti
vihollisiaan, eikä siinä, että Hän rakasti syntiä tekeviä ihmisiä.

Vaietkaa te, jotka sanotte: "Ei Jumala tuomitse. Hän rakastaa
kaikkia." Herätkää ja nähkää: Jumalan viha on koko ihmiskunnan
jokapäiväinen kokemus. Jumala on kironnut luomakunnan meidän
pahuutemme tähden ja sinä sanot, että missä on tuomion Jumala.
Joka päivä Hän lyö meitä sairauksilla ja onnettomuuksilla meidän
kapinallisuutemme tähden ja sinä sanot, ettei Jumala tuomitse.

Sinä olet puhunut Golgatan rististä eksyttävästi. Sinä olet
jättänyt sanomatta Jumalan vihan. Miksi et ole puhunut Jumalan
rakkaudesta ja vihasta yhtä aikaa, vaikka se vastaa evankeliumin
todellisuutta? - Koska olet armahtanut syntistä luontoasi, niin siksi
et tahdo puhua Jumalan vihasta. Ne, jotka uskovat Jumalan vihaa,
"ovat ristiinnaulinneet lihansa himoineen ja haluineen." Gal.5:24

Syntiemme sovituksen päivä Golgatalla oli Jumalan vihan päivä,
Hänen tuomionsa päivä meidän synneillemme. Tuon uhrin kautta
voit pelastua Jumalan vihalta. Koetko siihen tarvetta?

Jumala osoitti meille Jeesuksen kuolemassa kuinka paljon Hän
vihaa syntiä. Hän ei säästänyt ainokaista Poikaansakaan, kun
meidän ansaitsemamme rangaistus oli Jeesuksen päällä. Miten suuri
Uhri! Sen edessä repäise rikki sydämesi kauhistumalla itseäsi. Hän
otti sinun paikkasi ristillä, jotta sinä voisit saada Häneltä paikan
Jumalan Kuningaskunnassa!

Vaviskaa te, jotka sanotte: "Jeesus on lakihenkinen ja
kovasydäminen." Se, joka ei noudata Jeesuksen opetuksia on
kovettanut sydämensä rakkaudelle. Se, joka noudattaa Jeesuksen
opetuksia on kovettanut sydämensä pahuudelle. Jumala ei pehmene
vääryydelle eikä anna armoansa laittomuuteen rakastuneille.
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Jeesus on ennustanut meidän ajastamme: "Sentähden että laittomuus
pääsee valtaan, kylmenee useimpien rakkaus."  Matt.24:12  Hän ei
puhu jumalattomien laittomuudesta, vaan Hän puhuu uskovissa
vaikuttavasta laittomuudesta. Lue edellinen jae ja olet vakuuttunut
siitä: "Monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monta." 
Matt.24:11  Laittomuuden evankeliumin julistajia on keskuudessamme
useampia kuin Jumalan evankeliumin julistajia.

Oletko sinä laittomuuden ihminen?
Oletko kovettanut sydämesi Jeesuksen opetuksille, niin ettet tahdo
niitä noudattaa? Mikä henki on saanut sinut luopumaan Jeesuksen
seuraamisesta? Se henki ei tule Jumalan evankeliumista.

Sinä sanot, ettei Jeesuksen opetuksia voi käytännössä noudattaa.
Ne ovat sinun mielestäsi niin epärealistisia. Kuitenkin sinä sanot
uskovasi Jeesukseen ja uskot pelastuvasi Hänen ristintyönsä kautta.

Jos sinä rakastaisit Jeesusta, niin Hänen opetuksensa olisivat sinulle
henki ja elämä. Jos sinä eläisit Jumalan evankeliumista, niin sinä
rakastaisit Jeesusta.

Sinä, joka menit eronneen kanssa naimisiin, et rakasta Jeesusta, sillä
Hän sanoo: "Jokainen, joka menee eronneen kanssa naimisiin, tekee
aviorikoksen." (Luuk.16:18) Jos sinä olisit vihannut itsekkyyttäsi,
olisit voinut rakastaa Jeesusta tässä asiassa. Sinä olisit voinut
vihata itsekkyyttäsi, jos olisit tunnistanut Golgatan tapahtumassa
rakkauden lisäksi myös Jumalan vihan itseäsi kohtaan.

Sinä, joka turvauduit väkivaltaan puolustaaksesi itseäsi, et rakasta
Jeesusta, sillä Hän sanoo: "Älä tee pahalle vastarintaa ja rakasta
vihollistasi." (Matt.5:39,44) Jos olisit vihannut ylpeyttäsi, olisit
voinut rakastaa Jeesusta tässä asiassa. Olisit voinut vihata ylpeyttäsi,
jos olisit hyväksynyt Jumalan vihanneen Golgatalla ylpeää ihmistä.

Sinä, joka näet vaivaa hankkiaksesi itsellesi omaisuutta, et rakasta
Jeesusta, sillä Hän sanoo: "Älä kokoa itsellesi aarteita maan
päälle." (Matt.6:19)Jos olisit vihannut ahneuttasi, olisit voinut
rakastaa Jeesusta tässä asiassa. Olisit voinut vihata ahneuttasi, jos
olisit Golgatalla rakastunut ahnetta ihmistä vihaavaan Jumalaan.

Syyllisen viha ei tee sitä, mikä on oikein Jumalan edessä. Sen sijaan
Jeesuksen verellä puhdistettu sydän voi vihata pahaa puhtaasti.
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Jos et vihaa itseäsi pahantekijänä tällä vihalla, niin et voi seurata
Jeesusta. Hän sanoo: "Joka elämäänsä rakastaa, kadottaa sen;
mutta joka vihaa elämäänsä tässä maailmassa, hän on säilyttävä
sen iankaikkiseen elämään."  Joh.12:25

Pelastuminen ei ole sen vallassa, joka tahtoo pelastua, vaan Jumalan
vallassa, joka on armollinen. Hän voi ottaa armonsa meiltä pois, jos
pilkkaamme Hänen armoaan syntiä suosivilla asenteillamme. Jeesus
on verrannut oksentamiseen sitä tapahtumaa, kun Hän ottaa pois
armonsa. "Koska olet penseä, etkä ole palava etkä kylmä, olen minä
oksentava sinut suustani ulos."  Ilm.3:16

Laittomuuden evankeliumi tekee ihmisestä kristityn, joka ei
vihaa pahaa eikä rakasta hyvää. Hän on "niin armollinen", että on
armahtanut pahuuttakin. Hän on "niin oikeudenmukainen", että hän
on tuominnut Jeesuksenkin. Hän ei uskalla vihata pahaa, ettei tulisi
vihanneeksi itseään. Hän ei kykene rakastamaan hyvää, koska Hän
ei tunne Jumalaa. Silti hän sanoo olevansa hengellisesti rikas ja
väittää tuntevansa Jumalan.

Jeesus kolkuttaa laittomuuden henkisten uskovien sydämen
ovella. Tuo kolkutus on nuhtelua ja kuritusta, jolla Hän ilmaisee
rakkautensa eksynyttä kohtaan. Toivottavasti et pidä halpana Hänen
nuhdettaan. Jos et päästä Häntä sisälle sydämeesi, sinäkään et voi
pysyä Hänen sisällään.

Rakastatko Jeesusta?
Jeesus sanoo: "Jos te minua rakastatte, niin te pidätte minun
käskyni."  Joh.14:15

Sinä voit rakastaa Jeesusta vain ja ainoastaan siksi, että Hän kuoli
sinun puolestasi.. Älä petä itseäsi luulemalla voivasi rakastaa
Jeesusta mistään muusta motiivista. Muista Pietaria! Hänkin luuli
rakkautensa Jeesusta kohtaan kestävän. Inhimillinen rakkaus
Jumalaa kohtaan haihtuu kuin aamuinen kaste.

Jumalan rakkaus vuodatetaan meidän sydämiimme Pyhän Hengen
kautta, kun katselemme sen esiintuloa Jeesuksen kuolemassa. Jos
et näe Jeesuksen kuolemassa Jumalan vihaa, et voi saada siitä
Hänen rakkauttaan. Jeesus ei kuollut hyvien puolesta, vaan Jumalan
vihollisten puolesta eli - sinun puolestasi. Osuiko tämä evankeliumi
sinuun vai menikö se ohi?
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Tämän uhrin suloisuus on siinä, että sen kautta sinun syntisi
annetaan sinulle anteeksi ja saat iankaikkisen elämän lahjaksi.
Tämän uhrin suolaisuus on siinä, että se julistaa Jumalan tuomiota
synnille.

Laittomuuden evankeliumi julistaa Jeesuksen ristintyötä vain
todisteena siitä, että Jumala rakastaa sinua. Koska et ollut varma
Hänen rakkaudestaan, niin otit evankeliumin vastaan. Nuo
evankelistat, jotka jättivät tuomatta esiin Jumalan vihan valehtelivat
sinulle, vaikka kaikki, mitä he sanoivatkin oli totta. Valhe on myös
siinä, jos jotain oleellista jätetään sanomatta, eikä vain siinä, että
sanotaan valhe todeksi.

Suolaton rakkaus ei anna sinulle kykyä rakastaa Jeesusta, koska
se ei anna sinulle kokemusta siitä, kuinka Jumalan viha sinua
kohtaan muuttui rakkaudeksi. Siksi laittoman rakkauden kokeneet
eivät pidä Jeesuksen käskyjä. Maailma on täyttynyt suolattomalla
kristillisyydellä. Voi miten Jeesus voi pahoin heidän tähtensä!
Ei Hän tahtoisi oksentaa heitä ulos, mutta se vain tapahtuu, sillä
Hänessä on Jumalan uhrisuola.

Mutta vielä nytkin voit kääntyä Jumalan puoleen ja saada
Jeesukselta armon. Juuri siinä toivossa olen tämän kirjoittanut.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 08.07.2008

Taivasten Valtakunnan avaimet
Sovinto Jumalan kanssa avaa sinulle Paratiisin oven. Et voi
tulla sovintoon Jumalan kanssa, ellei Jeesus Kristus sitä sinulle
anna. Hän sovitti sinun syntisi kerran Golgatalla! Tämä tieto
on pelastuksen avain. Hän elää odottaen sinun tulevan avaimesi
kanssa Hänen tykönsä, jotta Hän voisi päästää sinut sisälle
Jumalan armoon.

Ovi ja avaimet
Paratiisin ovi on suljettu meiltä, koska me olemme kapinoineet
Jumalaa vastaan. Jumalan valtakunnan rajat ovat suljetut. Jos joku
haluaa sisälle, hänen on mentävä sinne portista. Koska portti on
lukittu synnin tähden, se voi avautua vain syntien sovittamisen
tähden.

Jeesuksen sovitustyö ristillä on se avain, jolla taivasten valtakunnan
portti voi avautua sinulle. Jumala on lähettänyt palvelijansa
maailmaan jakamaan tätä avainta kaikille, jotka vain tahtovat ottaa
sen vastaan. Useimmat ovat kieltäytyneet ottamasta sitä. Vain
harvat ovat antaneet sen työntyä sydämeensä ja vielä harvemmat
ovat sallineet Jumalan kääntää avaimesta.

Jeesuksen todistajat tarjoavat sinulle evankeliumin avainta,
mutta vain itse Jeesus Pyhässä Hengessä voi päästää sinut sisälle.
Kukaan pappi tai saarnaaja ei voi avata sinulle pääsyä Jumalan
Kuningaskuntaan, sillä "pelastus tulee meidän Jumalaltamme, joka
valtaistuimella istuu, ja Karitsalta". Ilm.7:10

Jumalalla ei ole välimiespappeja, vaan Jeesus Kristus on ainoa
välimies Jumalan ja ihmisten välillä. Jumalan Kuningaskunnan
kansalaisten pappeus on sitä, että me olemme Jeesuksen todistajia.
Me tahdomme asettaa kaikki ihmiset kasvotusten Jeesuksen
Kristuksen kanssa.

Taivasten valtakunnan avaimet ovat siis vapaasti kaikkien saatavilla
ja Jeesus on sinua lähempänä kuin lähin kirkko. Tieto, siitä miten
pelastutaan, on avainsanoma. Älä halveksi tätä avainta, äläkä anna
kenenkään estää sinua kääntymästä Jeesuksen puoleen.
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Avaimen avulla hallitaan
Vallanhaluiset ihmiset etsivät alati välineitä, joiden avulla he
voisivat hallita muita ihmisiä. He ovat hyvin kiinnostuneita
saamaan itselleen valtaa taivasten valtakunnan avaimen avulla.
Siksi he väittävät saaneensa avaimen, jolla he voivat päästää
muita taivaaseen. Itse asiassa he eivät itsekään ole menneet sisälle
Jumalan valtakuntaan, vaikka omasta mielestään ovatkin sisällä.

He ovat itse päästäneet itsensä Jumalan valtakuntaan. He eivät
ole kokeneet Jumalan anteeksiantamusta, vaan ovat itse antaneet
itselleen anteeksi. Siksi he luulevat voivansa julistaa syntejä
anteeksi myös muille ja siten hallita avaimen avulla muita. Juuri
näin olivat tehneet Jeesuksen ajan papit. Siksi Jeesus sanoi heille:
"Voi teitä, te lainoppineet, kun te olette vieneet tiedon avaimen! Itse
te ette ole menneet sisälle, ja sisälle meneviä te olette estäneet."
Luuk.11:52

He olivat varastaneet tiedon avaimen painottamalla oikeaa tietoa
väärällä tavalla. Siten he kätkivät tiedon siitä, miten pelastutaan. He
eivät painottaneet sitä, että jokaisen tulisi henkilökohtaisesti päästä
sovintoon Jumalan kanssa. Heidän olisi tullut antaa kansalleen
tämä tieto: 'Juutalaisuus ei pelasta, mutta vanhurskas on elävä
uskostansa.' Sen sijaan he tekivät ulkonaisesta jumalanpalveluksesta
avaimen taivasten valtakuntaan. Heidän olisi tullut puhua kuten
Johannes Kastaja ja kehottaa kansaa katumaan pahuuttaan ja
kääntämään sydämensä Jumalan puoleen.

Eivät he voineet asettaa ihmisiä kasvotusten Jumalan kanssa,
koska he tahtoivat ihmisten olevan kasvotusten heidän kanssaan.
He tahtoivat olla ihmisten herroja eikä heidän palvelijoitaan. He
uskoivat Raamatun olevan kirjaimellisesti totta vain siksi, jotta se
vahvistaisi heidän arvovaltaansa 'Jumalan miehinä'. Siksi he myös
joutuivat ahkerasti tulkitsemaan Raamattua niin, ettei heidän olisi
tarvinnut elää sen mukaan. He olivat ylpeitä raamatullisuudestaan,
mikä antoi heille niin suuren itseluottamuksen, että he uskalsivat
jopa tapattaa Jeesuksen.

Samalla tavalla Jeesus nyt huudahtaa monille aikamme kristillisille
opettajille: "Voi teitä, te papit ja saarnaajat, kun te olette vieneet
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taivasten valtakunnan avaimen! Itse te ette ole menneet sisälle, ja
sisälle meneviä te olette estäneet."

He julistavat evankeliumin oikein, mutta julistavat sen niin, että
ihmiset ottaisivat sen vastaan heidän edessään eikä Jeesuksen
edessä. Jos teit uskonratkaisusi heidän edessään, he käyttävät
avaimiaan ja sanovat sinulle: "Jeesuksen Kristuksen nimessä ja
veressä minä julistan sinulle sinun syntisi anteeksi."

Sitoessaan synninpäästön omaan uskonnolliseen auktoriteettiinsa
he sitovat sinut itseensä ja kirkkoonsa. Jos joku sanoo 'Jeesuksen
Kristuksen nimessä', niin se ei takaa sitä, että Jeesus olisi asiassa
mukana. Jeesus sanoo, että "monta tulee minun nimessäni ja he
eksyttävät monta". Eksytys on siinä, että itse asiassa he toimivat
omassa nimessään, vaikka vetoavatkin Jeesuksen nimeen.

Jos joku tulee oikeasti Jeesuksen nimessä, häntä ei niin helposti
oteta vastaan. Sen sijaan Jeesuksen nimen avulla itselleen kunniaa
hakeva otetaan vastaan. Samoin kävi Jeesukselle, joka tuli Isänsä
nimessä: "Minä olen tullut Isäni nimessä, ja te ette ota minua
vastaan; jos toinen tulee omassa nimessään, niin hänet te otatte
vastaan." Joh.5:43

Juutalaiset tulevat ottamaan Antikristuksen vastaan messiaanaan,
koska hän tulee omassa nimessään. Jos sinun pelastusvarmuutesi
perustuu ihmisten sanoihin, sinä synnyit antikristilliseen uskoon.
On hyvä, jos väärä varmuutesi katoaa. Kokemasi epäaito pelastus
estää sinua kokemasta oikeaa pelastusta. Saamasi väärä rauha
vaikeuttaa sinua kuulemasta anteeksiantamusta Jumalan suusta. Älä
siis usko näitä avainherroja, vaan kuuntele evankeliumia ja käänny
sen tähden Jeesuksen puoleen niin kauan kunnes Hän julistaa sinun
syntisi anteeksi.

Avainherrat vihaavat Jumalan Hengen synnyttämiä uskovaisia,
koska nämä ovat riippumattomia heidän vallastaan. He valittavat
sitä, ettei uskovaisilla ole yhteistä uskoa. He paheksuvat
yksilökeskeisyyttä ja haluavat yhteisöllistä uskoa. Eivät he puhu
näin, koska olisivat huolestuneita ihmisten pelastumisesta, vaan he
ovat huolestuneita oman valtansa vähäisyydestä. He haluavat sinut
yhteisöönsä heidän valtansa vaikutuspiiriin.
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Jos kaipaat voimakasta uskonnollista auktoriteettia, niin olet
vaarassa joutua uskonnon uhriksi. Jumala haluaa vapauttaa sinut
ihmispelosta. Älä pelästy heidän sitomistaan äläkä kunnioita heidän
päästämistään.

Jos menit oikeasti sisälle portista taivasten valtakuntaan, niin sinä
tulit Jeesuksen vallan vaikutuspiiriin. Jeesus Kristus olkoon Herrasi!
Minkä Herra Jeesus avaa, sitä eivät herrat saa suljetuksi, ja minkä
Hän sulkee, sitä eivät herrat kykene avaamaan.

Pietarin avaimet
Jeesus lupasi Pietarille taivasten valtakunnan avaimet: "Minä olen
antava sinulle taivasten valtakunnan avaimet, ja minkä sinä sidot
maan päällä, se on oleva sidottu taivaissa, ja minkä sinä päästät
maan päällä, se on oleva päästetty taivaissa." Matt.16:19

Monet ovat himoinneet saada omistaa nämä avaimet.
Vallanhimonsa tähden he ovat halunneet olla päästämässä ja
sitomassa ihmisiä. Ylpeytensä tähden he ovat myös ymmärtäneet
tämän Raamatun tekstin väärin.

Pietari sai nuo avaimet yhdessä muiden apostolien kanssa, kun
Jeesus ilmestyi heille ylösnousemuksensa jälkeen: "Niin Jeesus
sanoi heille jälleen: 'Rauha teille! Niinkuin Isä on lähettänyt minut,
niin lähetän minäkin teidät.' Ja tämän sanottuaan hän puhalsi
heidän päällensä ja sanoi heille: 'Ottakaa Pyhä Henki. Joiden
synnit te anteeksi annatte, niille ne ovat anteeksi annetut; joiden
synnit te pidätätte, niille ne ovat pidätetyt.'" Joh.20:21-23

Tekikö Jeesus mitään omassa nimessään, vaikka Hän oli Jumalan
ainokainen Poika? Ei! Hän tuli Isänsä lähettämänä ja teki kaiken
Isänsä nimessä. Hän sitoi ja päästi vain sen mukaan kuin Isä sen
Hänessä vaikutti. Tekeekö kristitty mitään omassa nimessään,
vaikka hän onkin Jumalan lapsi? Ei! Jeesus on lähettänyt hänet
maailmaan samalla tavalla kuin Isä lähetti Jeesuksen. Kristitty sitoo
ja päästää vain sen mukaan kuin Jeesus sen meissä vaikuttaa.

Korostaakseen sitä, että vain Pyhä Henki voi Jumalan puolesta
julistaa syntejä anteeksi, Jeesus aloittaa: 'Ottakaa Pyhä Henki..."
Jumalan Henki voi puhua sinulle jonkun uskovaisen kautta, joka
sanoo sinulle: "Jeesus on antanut sinulle sinun syntisi anteeksi!"
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Jos sanat olivat Pyhässä Hengessä sanotut, niin sinun sisimpäsi
myös koki Jumalan antaman rauhan. Jumala ei kuitenkaan ole
rajoittanut itseään uskovaisten sanomisiin, vaan pelastaa jokaisen,
joka totuudessa kääntyy Hänen puoleensa.

Jos luet Apostolien tekoja, niin et löydä Pietaria ja Paavalia
julistamassa syntejä anteeksi, vaan julistamassa evankeliumia. He
ymmärsivät miten taivasten valtakunnan avaimia käytetään. Sanoma
syntien sovituksesta Jeesuksessa Kristuksessa on avainsanoma. Jos
sanoma sopii kuulijan sydämeen, se on siellä sitä varten, että Pyhä
Henki kääntäisi avainta ja päästäisi hänet sisälle Jumalan armoon.

"Olkoon siis teille tiettävä, miehet ja veljet, että Hänen kauttansa
julistetaan teille syntien anteeksiantamus ja että jokainen, joka
uskoo, tulee Hänessä vanhurskaaksi." Apt..13:38-39

He eivät itse julistaneet ihmisille syntejä anteeksi, vaan kertoivat,
että se julistetaan heille Jeesuksen kautta eli Jeesus julistaa sen
heille. He kunnioittivat Pyhän Hengen tekemää työtä ihmisten
sydämissä ja antoivat Jumalan avata ovensa ihmisille. "Ja sinne
saavuttuaan he kutsuivat seurakunnan koolle ja kertoivat, kuinka
Jumala oli ollut heidän kanssansa ja tehnyt suuria ja kuinka hän oli
avannut pakanoille uskon oven." Apt.14:27

Vain Jumala voi avata sinulle uskon oven. Jos joku hengen mies,
vedoten Jumalalta saamaansa virkaan, julistaa sinulle, että nyt sinä
olet uskossa ja pelastettu, niin älä usko häntä. Lähesty Jumalaa
Jeesuksen kuoleman ja ylösnousemuksen tähden. Pyydä Häntä
päästämään sinut sisälle Kuningaskuntaansa. Jeesus-oven kautta
pääset sisälle Jumalan armoon.

Pidätkö minua pelastettuna?
Vaikka kukaan ihminen ei voi julistaa meille syntejä anteeksi, niin
toisten uskovaisten antama hyväksyntä on meille melkein sama asia.
Jos Jeesus on antanut meille rauhansa, niin me todistamme siitä
muille uskovaisille. Kun nämä sitten vastaavat meille, että Jeesus
näyttää antaneet sinulle anteeksi, niin siinä toteutuu Jeesuksen
lupaus: "Joiden synnit te anteeksi annatte, niille ne ovat anteeksi
annetut." Veljemme ja sisaremme Kristuksessa vahvistavat meille
Jeesukselta saamamme anteeksiantamuksen.
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On tietenkin mahdollista, että olet kokenut jotain muuta kuin sen,
mitä Raamatun Jeesus antaa, ja siksi antamasi todistus ei saanut
uskovien hyväksyntää. Silloin he tarjoavat sinulle hyväksyntänsä
ehdoksi evankeliumin kautta saatavaa kokemusta Jeesuksesta. Näin
toteutuu Jeesuksen lupaus: "joiden synnit te pidätätte, niille ne ovat
pidätetyt." Jumalan seurakunta todistaa evankeliumin hylänneille
heidän tekonsa seurauksen.

Jos annoit uskovina pitämillesi henkilöille aidon todistuksen
rakkaudestasi Jeesukseen etkä saanut heiltä myönteistä
vastaanottoa, on tärkeää, ettet ole heidän hyväksyntänsä varassa,
vaan uskosi perustuu Pyhän Hengen antamaan rauhaan. Jos silloin
epäilet sitä, mitä olet saanut Jeesukselta ja lähdet hakemaan
pelastusvarmuutta ihmisten hyväksynnästä, olet eksymässä pois
Jeesuksen uskosta.

Jo apostolien aikana kristittyjen keskuudessa nousi niitä, jotka
halusivat hallita uskovaisia väittäen omistavansa vallan antaa
syntejä anteeksi, koska heillä on tieto ja voitelu Jumalalta. Tämä sai
monet epäilemään Jeesukselta saamaansa pelastusta ja ajattelemaan,
että he eivät olekaan pelastettuja, jos eivät saa synninpäästöä näiltä
"voidelluilta". Apostoli Johannes sanoo näiden voideltujen (voideltu
= kristus) olevan antikristuksia ja varoittaa uskovaisia alistumasta
heidän valtansa alle.

"Teillä on voitelu Pyhältä, ja kaikilla teillä on tieto. Mutta te -
teissä pysyy se voitelu, jonka olette Häneltä saaneet, ja te ette ole
kenenkään opetuksen tarpeessa; vaan niinkuin Hänen voitelunsa
opettaa teitä kaikessa, niin se opetus on myös totta eikä ole
valhetta; ja niinkuin se on opettanut teitä, niin pysykää Hänessä."
1Joh.2:20,27

Evankeliumi synnyttää rakkauden Jeesukseen. He, joilla on
tämä rakkaus, kokevat yhteyden Jumalan Hengessä. Jos me
teemme syntiä, se heikentää tuota yhteyttä. Siksi meitä kehotetaan
rukoilemaan toistemme puolesta ja tunnustamaan syntimme.
Raamatussa meitä ei koskaan kehoteta julistamaan syntejä anteeksi,
vaan julistamaan lupausta siitä, että Jumala antaa katuvalle anteeksi.
"Jos me tunnustamme syntimme, on Hän uskollinen ja vanhurskas,
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niin että Hän antaa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät
kaikesta vääryydestä." 1Joh.1:9

Iankaikkinen evankeliumi
Kaikkina aikoina kaikki ihmiset ovat voineet pelastua saman
evankeliumin kautta, koska evankeliumi on iankaikkinen totuus.
Jeesuksen kuolema ja ylösnousemus tapahtui ajassa, mutta vaikuttaa
iankaikkisuudessa. Sen vaikutus oli siksi voimassa jo ennen kuin
Jeesus syntyi maailmaan.

"Ja minä näin lentävän keskitaivaalla erään toisen enkelin, jolla oli
iankaikkinen evankeliumi julistettavana maan päällä asuvaisille,
kaikille kansanheimoille ja sukukunnille ja kielille ja kansoille."
Ilm.14:6

Kun evankeliumista on tehty kristillisten kirkkojen vallan väline,
on annettu väärä sanoma koko maailmalle. Ihmiset luulevat, että
heidän pelastumisensa on sidottu kirkkojen vaikutusvaltaan. Siksi
he kyselevät, että miten kaikilla ihmisillä voisi olla mahdollisuus
pelastua, kun kirkot eivät ole läsnä joka paikassa. Evankeliumi voi
olla joka paikassa ja siksi voidaan pelastua missä tahansa.

"Me kiitämme Häntä sen toivon tähden, joka teille on talletettuna
taivaissa ja josta jo ennen olette kuulleet sen evankeliumin totuuden
sanassa, joka on tullut teidän tykönne, niinkuin se on myös kaikessa
maailmassa, missä se kantaa hedelmää ja kasvaa, samoin kuin
teidänkin keskuudessanne siitä päivästä alkaen, jona te kuulitte ja
opitte tuntemaan Jumalan armon totuudessa." Kol.1:5-6

Evankeliumi on iankaikkinen asia, joka on ollut kaikkina aikoina
kaikkien ihmisten ulottuvilla. Aadamin poika Aabel kuuli
sovituksen evankeliumin katuessaan syntejään. Hän uhrasi karitsan
ja sai sen kautta kosketuksen Jeesuksen uhriin Golgatalla. Ajalla
ei ole merkitystä iankaikkisuudessa. Jeesuksen uhri vaikutti
myös ennen ajanlaskumme alkua. Jumala yksin tietää kuinka
monet pelastuivat Jeesuksen uhrin kautta ennen kuin Jeesus tuli
maailmaan. Tiedämme heistä vain muutamia, jotka Raamattu
mainitsee.

Jeesus on ainoa tie Jumalan tykö, koska Hän on ainoa uhri synnin
edestä. Monet kapinoivat tätä vastaan, ja väittävät, että Jumala on
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tullut ihmiseksi muissakin uskonnoissa. He esittävät, että taivaaseen
olisi monta ovea. Onko Buddha kuollut sinun puolestasi? Sovittiko
Muhammed kuolemallaan sinun syntisi? Onko Jumala herättänyt
heidät kuolleista ja siten todistanut sovitusuhrin kelpaavan Hänelle?
Ei kukaan muu edes väitä sovittaneensa sinun syntejäsi paitsi
Raamatun Jeesus.

Monet uskonnot ovat esittäneet samanlaisia hyviä elämänohjeita,
mutta sehän ei avaa sinulle pääsyä Jumalan luokse. Totta kai
moraaliset lait ovat kaikissa uskonnoissa samanlaisia kautta
aikojen, koska Jumala on kirjoittanut ne meidän sydämeemme.
Totta kai ihmiset ovat aina jossain määrin tietäneet Jumalan Pojan
olemassaolosta, koska evankeliumi on iankaikkinen.

Sinun syntisi täytyy sovittaa, sinun pahuutesi täytyy perata sinusta
pois ja sinun sydämesi täytyy luoda uudestaan. Jospa nöyrtyisit
Jumalan edessä ja antaisit sovittaa itsesi Jumalan kanssa. Voit olla
varma, että iankaikkinen evankeliumi toimii ilman ainoankaan
papin tai saarnaajan läsnäoloa.

Taistelu evankeliumista
Jeesuksen omat on asetettu puolustamaan evankeliumia, etteivät
uskonnolliset ihmiset varastaisi sitä taikauskonsa välineeksi. Paavali
taisteli hengellistä taistelua evankeliumin puolesta niitä vastaan,
jotka olivat peittäneet Jumalan evankeliumin ihmisiltä.

"Mutta jos meidän evankeliumimme on peitossa, niin se peite on
niissä, jotka kadotukseen joutuvat, niissä uskottomissa, joiden
mielet tämän maailman jumala on niin sokaissut, ettei heille loista
valkeus, joka lähtee Kristuksen kirkkauden evankeliumista, Hänen,
joka on Jumalan kuva. Sillä me emme julista itseämme, vaan
Kristusta Jeesusta, että Hän on Herra ja me teidän palvelijanne
Jeesuksen tähden." 2Kor.4:3-5

Jokainen, joka tahtoo tehdä samoin kuin Paavali edellä kuvasi, saa
kärsiä evankeliumin tähden kuin teuraslammas. "Sinun tähtesi meitä
surmataan kaiken päivää; meitä pidetään teuraslampaina." Room.8:36

Viimeisinä päivinä tämä teuraslampaan osa saa erityisen
merkityksen, josta Jumala on puhunut Sakarjan kirjan
yhdennessätoista luvussa. Siinä Jumala puhuu tuomiosta, joka
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kohtaa kaikkia kansoja. "Ja minä otin sauvani Sulouden ja katkaisin
sen purkaakseni liittoni, jonka olin tehnyt kaikkien kansojen kanssa.
Ja sinä päivänä se purkautui, ja niin lampaista kurjimmat, jotka
ottivat minusta vaarin, tulivat tietämään, että se oli Herran sana."
Sak.11:10-11

Evankeliumi on suloinen sanoma kaikille kansoille. Jumala
kutsuu evankeliumin julistamisen aikaa liitoksi kaikkien kansojen
kanssa. Eräänä päivänä Hän itse kätkee evankeliuminsa ihmisiltä
katkaisten sulouden sauvan. Nuo lampaista kurjimmat ovat niitä
Jeesuksen omia, jotka ovat kärsineet puolustaessaan evankeliumia.
Silloin he ymmärtävät, että Jeesuksen tulo on lähellä, kun heitä
teuraslampainaan pitäneet hylkäävät kristillisyyden.

Jumala lähettää maailmaan Antikristuksen, joka on aluksi Jumalan
lauman paimen. Hän hylkää ensin Jeesuksen ja sitten Hänen
lampaansa. Näin Jumala on ennustanut Antikristuksen ajatuksista:
"Minä en tahdo enää teitä kaita. Kuolkoon, joka kuolee; hävitköön,
joka häviää; ja jäljellejäävät syökööt kukin toisensa lihaa. Sitten
minä sanoin heille: 'Jos teille hyväksi näkyy, niin antakaa minulle
palkkani; jollei, niin olkaa antamatta'. Niin he punnitsivat minun
palkakseni kolmekymmentä hopearahaa." Sak.11:9,12

Osa tästä ennustuksesta toteutui Juudas Iskariotissa, koska hän
myi Jeesuksen kolmesta kymmenestä hopearahasta. Juudaksella
ei kuitenkaan ollut laumaa hyljättävänä kuten on Antikristuksella.
Juudas on esikuva Antikristuksesta, jossa tämä ennustus toteutuu
täydellisesti. Hän on väärä voideltu eli väärä profeetta eli
laittomuuden ihminen.

Jeesus ennustaa samasta hetkestä näin: "Niin kauan kuin päivä on,
tulee meidän tehdä Hänen tekojansa, joka on minut lähettänyt; tulee
yö, jolloin ei kukaan voi työtä tehdä." Joh.9:4

Jos Jumala ei julista sinulle syntejäsi anteeksi, niin et voi pelastua.
Voi sitä pimeyden aikaa, kun Hän kätkeytyy maailmalta! Silloin ne
uskovaiset, joilla ei ole itsellään "voitelua Pyhältä", vaan he ovat
muiden uskovien vakuuttelujen varassa, kääntyvät Jeesuksen omien
puoleen ja sanovat: 'Meidän uskomme sammuu, julistakaa te meille
meidän syntimme anteeksi.' Silloin he vastaavat: 'Emme me voi
antaa teille sitä. Menkää ja etsikää Jeesusta. Te voitte saada Hänen



- 30 -

Jeesus Kristus ja eksytys

voitelunsa vain Häneltä.' Niin he menevät ja etsivät pelastusta,
mutta eivät löydä.

Älä siis ole tyhmä ja elä ihmisten julistaman pelastuksen varassa
vaan ole ymmärtäväinen ja etsi Jumalaa silloin kun Hänet löytää
voidaan. Siksi Jumala nyt sanoo sinulle: "Otollisella ajalla minä
olen sinua kuullut ja pelastuksen päivänä sinua auttanut". Katso,
nyt on otollinen aika, katso, nyt on pelastuksen päivä." 2Kor.6:2

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 22.06.2011

Voi tekopyhiä!
Jeesus esitti uskonnollisille vastustajilleen seitsemän voi-huutoa
Matteuksen evankeliumin 23. luvussa. Hänen voi-huutojensa
aiheet ovat tänäänkin ajankohtaisia.

Voi pelastuksen estäjiä
Voi teologeja ja kristillisiä johtajia, jotka teeskentelevät olevansa
uskovaisia! He sulkevat taivasten valtakunnan ihmisiltä. Koska
he eivät ole antaneet pelastaa itseään, he eivät myöskään antaisi
muiden tulla uskoon.

He rakastavat kristillistä kulttuuria, mutta eivät Jeesusta. He
haluavat käyttää Jumalan sanaa oman valtansa välikappaleena.
He haluavat olla hengellisiä isiä, joita ihmiset kunnioittavat
heidän asemansa tähden. He puhuvat papillisin elein täyttääkseen
kuulijoidensa tarpeen saada uskonnollista lohdutusta.

Voi uskontoonsa käännyttäjiä
Voi teologeja ja kristillisiä johtajia, jotka hallitsevat muita
tekopyhyydellään! He kiertävät meret ja mantereet tehdäkseen
yhden käännynnäisen. Ja kun joku on sellaiseksi tullut, he tekevät
hänestä kadotuksen lapsen, kaksin verroin pahemman kuin he itse
ovat.

Kristillisen kulttuurin lähetit vievät muille kulttuureille
kristillisyyttä, mutta eivät evankeliumia Jeesuksesta Kristuksesta.
Siksi kristillisen kulttuurin opetuslapset ovat pahempia kuin
opettajansa.

Voi sokeita Jumalan sanan opettajia
Voi hengellisesti sokeita raamatunopettajia! Hyvin he
tekevät Jeesuksen opetukset tyhjiksi Raamatun tulkinnoillaan
noudattaakseen omia perinteitään. He eivät näe Jeesuksen
Kristuksen kirkkautta. Siksi he sanovat, että Raamattu on Jumalan
Sana, vaikka Raamattu sanoo, että Jeesus Kristus on Jumalan Sana.

He opettavat: 'Jos joku on uskossa, mutta ei ole jonkun
kirkkokunnan jäsen, hän ei kuulu Jumalan seurakuntaan.' Miten
tyhmiä ja sokeita he ovatkaan! Kumpi on suurempi - kristillinen
organisaatio vai uskova, joka läsnäolollaan pyhittää organisaation?
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Jeesus taas läsnäolollaan pyhittää uskovan asuen hänessä. Näin
uskova on suurempi kuin mikään seurakunnallinen organisaatio tai
temppeli-rakennus.

Koska he ovat hengellisesti sokeita, he eivät näe, että uskovat
ovat Jumalan seurakunta. Siksi he pitävät kirkko-organisaatiotaan
seurakuntana.

Voi pinnallista kristillisyyttä
Voi teologeja ja kristillisiä johtajia, jotka teeskentelevät olevansa
pyhiä! He kastavat ja jakavat ehtoollista, mutta laiminlyövät
sen, mikä evankeliumissa on tärkeämpää: Jumalan rakkauden
vastaanottamisen, mielenmuutoksen ja itsensä kieltämisen.
Sokeudessaan he tarrautuvat ulkonaisiin, koska eivät näe sisäisiä.

He odottavat uskovilta vain sitä, mikä hyödyttää
seurakuntaorganisaatioita, kuten kymmenysten antamista
ja kokousjärjestelyissä palvelemista. He sitovat uskovat
seurakuntatoimintaan, mutta laiminlyövät heidän sitomisensa
Jumalan rakkauteen Hänen uhrissaan. He kutsuvat ihmisiä
kokoukseen, mutta eivät kääntymään Jeesuksen luo.

Voi hyvätapaisia pahan ajattelijoita
Voi teologeja ja kristillisiä johtajia, jotka ovat tekopyhiä! He
puhdistavat käytöksensä, mutta heidän ajatuksensa ovat täynnä
ahneutta ja hillittömyyttä. Sinä sokea raamatunopettaja, puhdista
ensin ajatuksesi, jotta käytöksesikin puhdistuisi.

Heille riittää kun syntinen sanoo, että anna anteeksi. He eivät
odota mielenmuutosta eikä katumusta. He eivät välitä millaisesta
sydämestä uskovan sanat tulevat. He vain vaativat sitä, että puhe on
suloista ja kuulostaa hyvältä.

Voi uskonnollisia teeskentelijöitä
Voi teologeja ja kristillisiä johtajia, jotka ovat teeskentelijöitä!
He ovat kuin valkoisiksi kalkitut haudat. Ulkoapäin he näyttävät
kauniilta, mutta sisältä ovat täynnä kuolleiden luita ja kaikkea
saastaa.

Ihmisten silmissä he ovat hurskaita uskovaisia, koska he osaavat
käyttäytyä hyvin. Jumalan silmissä he kuitenkin ovat saastaisia
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teeskentelijöitä, koska heidän ajatuksensa ovat täynnä itsepetosta ja
laittomuutta.

Voi Jumalan lähettiläiden murhaajia
Voi teologeja ja kristillisiä johtajia, jotka ovat tekopyhiä! He
pystyttävät muistomerkkejä Jeesuksen haudalle ja koristelevat
Jeesuksen todistajien hautoja. He kunnioittavat edesmenneitä uskon
sankareita, joita kristilliset kirkot ovat vainonneet.

He sanovat: 'Jos olisimme eläneet heidän aikanaan, emme olisi
vainonneet heitä.' Näin he todistavat olevansa niiden lapsia, jotka
tappoivat Jeesuksen ja ovat vainonneet Hänen lähettiläitään. He
vaalivat perinteitä ja kunnioittavat uskon sankareita vain oman
valtansa tueksi. Oikeasti he sydämessään halveksivat sankariensa
sanomaa.

Heidän päällensä tulee kaikki se vanhurskas veri, joka maan päällä
on vuodatettu. He tulevat täyttämään isiensä mitan!

Lopeta teeskentely
Jos koit jonkun edellisistä voi-huudoista osuvan itseesi, niin tiedä,
että Jeesus haluaa teeskentelijän murtumista ja pelastumista. Hän ei
toivo kenellekään kadotusta, mutta Hän ei pelasta ketään väkisin.

Teeskentely on tie, jolla sydän kovettuu. Jos koet sisimpäsi kovaksi
Jeesusta kohtaan, pyydä Häntä nuhtelemaan itseäsi. Sinussa olevan
teeskentelijän pitää kuolla, jotta voisit tulla eläväksi. Kuole pois
teeskentelijöiden suvusta ennen kuin sydämesi tulee liian kovaksi.
Kun olet hädässä Hänen nuhtelunsa tähden, pyydä Isää Jumalaa
näyttämään itsellesi Jeesus Kristus ristiinnaulittuna sinun syntiesi
tähden. Se näky antaa sinulle uuden sydämen.

Jeesus voi muuttaa tekopyhän aidosti pyhäksi. Käänny Hänen
puoleensa. Hän odottaa sinua.
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Julkaistu 19.07.2004

Ekumeeninen suudelma
Juudaksesta tuli kavaltaja siksi, että hän mielistyi
teeskentelyyn. Hän piti yhteyttä sekä Jeesukseen että myös
tämän vastustajiin. Ei ole olemassa rakkautta, joka voisi
yhdistää valheen ja totuuden.

Uskomattomia uskovaisia
Vaikka Juudas oli varas ja valehtelija, niin huono elämä ei ollut
hänen varsinainen ongelmansa. Kaikki ihmiset ovat syntisiä, eikä
Juudas siinä suhteessa ollut muita pahempi. Hänestä tuli kavaltaja
siksi, että hän mielistyi teeskentelyyn. Jeesusta seurasi välillä
muitakin uskomattomia kuin Juudas.

Jeesus sanoo opetuslapsistaan: "Teissä on muutamia, jotka eivät
usko. Sillä Jeesus tiesi alusta asti, ketkä ne olivat, jotka eivät
uskoneet, ja kuka se oli, joka oli kavaltava Hänet. Ja Hän sanoi:
'Sentähden minä olen sanonut teille, ettei kukaan voi tulla minun
tyköni, ellei minun Isäni sitä hänelle anna.'"  Joh.6:64-65  Hän viittaa
aiemmin sanomaansa sanaan: "Ei kukaan voi tulla minun tyköni,
ellei Isä, joka on minut lähettänyt, häntä vedä. Jokainen, joka on
Isältä kuullut ja oppinut, tulee minun tyköni."  Joh.6:44-45

Näin Jeesus paljastaa meille, että Juudas ei ollut tullut Hänen
opetuslapsekseen Isän vetämänä. Hänellä oli ollut omat syynsä
lähteä seuraamaan Jeesusta. Jokin inhimillinen motiivi veti hänet
Jeesuksen seuraan.

Jeesuksen tavoin apostolit saivat huomata, että seurakunnissa on
muutamia, jotka eivät oikeasti ole uskossa. Siksi Paavali kehoitti
Korintin uskovaisia: "Koetelkaa itseänne, oletteko uskossa; tutkikaa
itseänne. Vai ettekö tunne itseänne, että Jeesus Kristus on teissä?" 
2Kor.13:5  Tästä saamme kristityn määritelmän: Kristitty on henkilö,
jossa Jeesus Kristus asuu.

Jumalan Henki todistaa kaikille ihmisille, että Jeesus on Jumalan
Poika. Jotkut ihmiset torjuvat tämän todistuksen, vaikka uskovatkin
omalla tavallaan Jeesukseen. He eivät löydä itsestään Jeesuksen
tuntemista, koska he eivät ole saaneet sitä Isältä Jumalalta. He eivät
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ole saaneet sitä, koska he eivät ole ottaneet vastaan Isän todistusta
Pojastaan.

Miten Jeesus kohtelee Juudasta
Johanneksen evankeliumin kuudennen luvun jakeissa 43-71
kerrotaan Jeesuksen pitämästä puheesta. Monet sanoivat siitä:
"Tämä on kova puhe, kuka voi sitä kuulla?" Heille oli liian kovaa
kuulla, että he eivät voi elää muutoin kuin Jeesuksen kautta. He
eivät tykänneet siitä, että heidän tulisi luopua omasta elämästään ja
alkaa elää Jeesus-elämää.

Tämän puheen tähden monet Jeesuksen opetuslapsista hylkäsivät
Hänet. Ilmeisesti juuri nämä ihmiset olivat niitä, joista Jeesus sanoi:
"Teissä on muutamia, jotka eivät usko."

Tämä oli myös Juudakselle tilaisuus lähteä pois, mutta hänpä ei
lähtenyt. Silloin Jeesus sanoi noille kahdelletoista: "Tahdotteko
tekin mennä pois?" Vaikuttaa siltä, että Jeesus odotti Juudaksen
käyttävän tätä tilaisuutta lopettaakseen teeskentelyn. Kun Juudas ei
vieläkään ymmärtänyt asemaansa Jumalan edessä, niin Jeesus sanoi
kaikkien kuullen: "Enkö minä valinnut teitä, te kaksitoista? Ja yksi
teistä on perkele."

Miksi Jeesus ei sanonut suoraan, että tuo Juudas on perkele? Miksi
Hän ei vastustanut Juudasta julkisesti? Jeesus toimi tässä oman
opetuksensa mukaan. Hän opetti: "Älkää tehkö pahalle vastarintaa."
Matt.5:39  Fariseukset vastustivat Jeesusta julkisesti ja Jeesus vastasi
heille julkisesti. Juudas vastusti Jeesusta salaisesti ja Jeesus vastasi
Juudakselle muiden sitä huomaamatta.

Jeesus ei paljastanut Juudasta muille, koska Hän piti tärkeänä, että
Juudas itse avaa sydämensä. Sen sijaan Hän puhui sellaisen puheen,
joka loukkasi Juudasta ja kaikkia niitä, jotka seurasivat Häntä
vääristä vaikuttimista. Valitettavasti teeskentely oli kovettanut
Juudaksen sydämen niin, ettei Jumalan sana enää koskettanut
häntä. Nytkin Jumalan sanan julistajien pitäisi pitää seurakuntansa
puhtaana teeskentelijöistä puhumalla yhtä terävästi kuin Jeesus. Silti
se pahin teeskentelijä voi jäädä jäljelle.

Valeuskovaisen on parempi Jumalan sanaan loukkaantuneena joutua
pois uskovien seurasta kuin pysyä Juudaksena seurakunnassa.
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Jumalan sanan kuulossa oleminen pelastaa vain ne, jotka ovat
avanneet korvansa Jumalalle, muut se paaduttaa. Siksi on väärin
pitää itseisarvona sitä, että saadaan ihmiset pysymään Jumalan
sanan kuulossa.

Kun Jeesus viimeisellä aterialla ilmoitti opetuslapsilleen, että yksi
heistä on kavaltava Hänet, niin he tulivat hyvin murheellisiksi ja
sanoivat Jeesukselle: "Herra, en kai minä ole se?"  Matt.26:22  Juudas
oli niin harjaantunut teeskentelijä, että hänkin sanoi: "Rabbi, en
kai minä ole se?" Vaikka Jeesus vastasi Juudakselle: "Sinäpä sen
sanoit", niin silti tämä vain jatkoi teeskentelyään.

Miksi Juudas pysyi mukana seurakunnassa, vaikka oli sisäisesti siitä
ulkona? Hän kunnioitti Jeesusta suurena raamatunopettajana, koska
hän aina puhuttelee Jeesusta sanoen "rabbi". Muut opetuslapset
puhuttelevat Jeesusta sanoen "Herra". Tästä voimme päätellä, että
Juudas oli enemmän kiinnostunut Jeesuksen opetuksista kuin Hänen
persoonastaan. Hän pysyi seurakunnassa, koska ihaili Jeesuksen
yleviä opetuksia.

Jeesus antoi Juudakselle monta mahdollisuutta lopettaa teeskentely,
mutta hän ei käyttänyt niitä hyväkseen. Hänellä oli viimeinen
tilaisuus pelastua, kun Jeesus aterialla sanoi kavaltajastaan: "Se
on se, jolle minä kastan ja annan tämän palan."  Joh.13:26-27  Muiden
nähden Hän ojensi leivänpalan Juudakselle. Näin Jeesus tahtoi
auttaa Juudasta paljastamaan itsensä!

Ottaessaan leivänpalan Jeesuksen kädestä Juudas ikään kuin sanoi
Jeesukselle, että vaikka sinä tiedätkin minun olevan kavaltajasi,
niin sittenkin minä kavallan sinut. Hänestä oli tullut yhtä paatunut
kuin saatana. Juudas olisi voinut sanoa: "Minä se olen ja kadun
sitä, mitä olen. En tahdo ottaa tuota palaa, koska en tahdo kavaltaa
sinua. Jeesus, pelasta minut." Ottaessaan tuon palan hän sinetöi
teeskentelynsä. Hän käänsi lopullisesti selkänsä valolle ja astui
pimeyteen.

Pimeässä puutarhassa Juudas johdatti kiinniottajat oikean miehen
luo sanomalla, "terve rabbi" ja antamalla Jeesukselle suudelman.
Jeesus ei antanut Juudakselle suudelmaa, vaan sanoi hänelle
ystävällisesti: "Ystäväni, mitä varten sinä tänne tulit?" Matt.26:50
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Juudaksen kohtalo
Miksi Juudas ryhtyi kavaltajaksi? Ei hänellä ollutkaan aikomusta
tehdä niin, vaan häntä kohtasi teeskentelijän kohtalo. Teeskentelijän
olisi hyvä muistaa, että ennemmin tai myöhemmin kaikki paljastuu.

Teeskentelevän uskonsa tähden Juudas kykeni pitämään yhteyttä
aivan vastakkaisesti uskoviin ihmisiin. Juudas halusi rakentaa
Jeesuksen ja ylipappien välille yhteyden. Hän on ekumenian
perustaja.

Nykyajan juudakset ajattelevat, että Jeesuksen omat voisivat
pitää yhteyttä kristillisyyttä teeskenteleviin kirkkoihin. Samoin
kuin Juudas yritti rakentaa yhteyttä Jeesuksen opetuslasten ja
ylipappien välille, niin hekin yrittävät saada aikaan ekumeniaa tosi
kristillisyyden ja esim. katolilaisuuden välille.

Juutalaiset olivat raivoissaan Jeesukselle siitä, että Hän sanoi
olevansa Jumalan Poika. Juudaskaan ei uskonut, että Jeesus on
Jumalan Poika, mutta hän rakasti Jeesuksen opetuksia ja Hänen
tekemiään ihmeitä. Hän halusi saada Jeesuksen hyväksytyksi
yhdeksi rabbiksi juutalaisten rabbien joukkoon. Hän haaveili, että
Jeesus ja ylipapit voisivat tehdä yhteistyötä. Hän itse koki olevansa
samanmielinen ylipappien kanssa ja piti siksi heihin yhteyttä.

Kun ylipapit etsivät tilaisuutta Jeesuksen tuomitsemiseen, niin
Juudaksen tarjous saattaa Jeesus heidän käsiinsä oli samanmielisten
yhteistyötä. Miten Juudas koki tehtävänsä? Hänen tuli vain
johdattaa joukko ihmisiä Jeesuksen tykö. Mitä pahaa siinä olisi?
Hänhän johdatti Jeesuksen tykö ihmiset, joiden kanssa hänellä oli
sydämenyhteys.

Kun Jeesus tuomittiinkin kuolemaan, niin Juudas järkyttyi. Miksi
hän saattoi niin yllättyä ekumeenisten ponnistelujensa tuloksesta?
Teeskentely oli sokaissut hänet. Kun hän teeskenteli Jeesukselle ja
harjoitti samalla yhteyttä pappien kanssa, niin hän sokaistui niin,
ettei hän nähnyt miten erilaisia Jeesus ja ylipapit tosiasiassa olivat.
Kun totuus paljastui hänelle, niin hän joutui epätoivoon.

Ahdistunut Juudas meni tunnustamaan syntinsä niille, joiden
kanssa hänellä oli hengen yhteys. Hän avasi sydämensä niille,
jotka uskoivat, että Jeesus ei ole Jumalan Poika. Siksi hän sai tylyn
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vastauksen: "Mitä se meihin koskee? Katso itse eteesi." Tuo vastaus
sai hänet tekemään itsemurhan.

Käytännössä Juudaksesta ei ollut paljon hyötyä ylipapeille. Jeesus
olisi löytynyt Getsemanen yöstä ilman Juudastakin. Juudasta
ei myöskään tarvittu Jumalan sovitustyön toteuttamiseksi.
Ylipapit saivat Jeesuksen kiinni, koska Hän Getsemanessa suostui
tehtäväänsä sanoen Isälleen: "Tapahtukoon ei niin kuin minä
tahdon, vaan niin kuin sinä tahdot." Juudas oli apostolien keskellä
paholaisen lähettiläs, jonka kautta Jumala koetteli apostolien uskoa.
Hänen kauttaan paholainen yritti saada opetuslapset valtaansa ja
vastustamaan Jeesusta.

Juudaksen kohtalo on varoittava esimerkki kaikille teeskentelijöille.
Ei kannata teeskennellä kristittyä. Toisaalta hän on varoittava
esimerkki valheveljestä, joka viettelee uskovaisia epäpyhään
yhteyteen muiden uskontojen kanssa.

Pelastu Juudaksen tieltä
Oikeasti Juudas ei kyennyt pettämään Jeesusta, vaan ainoastaan
muita apostoleja. Kavaltaessaan Jeesuksen hän petti vain itseään.
Jeesus oli tietoinen Juudaksen toiminnasta. Se ei yllättänyt Häntä.
Samoin jokaisen Jeesuksen oman tulee nyt olla tietoinen lähistöllä
puuhailevista pettäjistä. Vai - pidätkö sinä kaikkia seurakunnan
jäseniä uskovaisina? Älä luota ulkokuoreen, vaan etsi Hengen
yhteyttä.

Tunnista ekumeeninen suudelma. Kristittyä teeskentelevä henkilö
voi kehua sinua, vaikka hän tosiasiassa vastustaakin sinua. Siten
hän haluaa vietellä sinut mukaan teeskentelyyn. Hän haluaa saada
sinulta takaisin teeskentelevän "suudelman". Älä mene mukaan
teeskentelevään yhteyteen. Älä vastaa ekumeeniseen suudelmaan
suudelmalla.

Rakkaudelliselta vaikuttavan lähestymisen torjuminen on
meille mahdollista vain, jos rakastamme totuutta enemmän kuin
rakkaudenosoituksia. Jos rakastat teeskentelevää rakkaudellisuutta,
niin ekumenia korjaa sinut kuolettavaan syleilyynsä. Jumala sallii
näiden juudasten toimia koetellakseen sinua, oletko ottanut vastaan
rakkauden totuuteen vai et.
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Kun löydämme seurakunnasta niitä, jotka eivät tunne Jeesusta, niin
rukoilemme heidän puolestaan, että he oikeasti tulisivat uskoon. He
tarvitsevat elämäänsä hengellisen kriisin, jotta se voisi tapahtua.

Ei ole helppoa tunnustaa, ettei olekaan aito kristitty. Juudas ei
pystynyt siihen. Toivon kuitenkin sinun pystyvän, jos et tunne
Jeesusta Herranasi ja Jumalanasi. Tunnusta julkisesti, ettet
ole kristitty. Eroa seurakunnasta ja ole kaikille sitä, mitä olet
sydämessäsi. Etsi Jumalaa, että Hän antaisi sinun tuntea Poikansa.
Kun saat tuntea Jeesuksen, niin palaa uskovien yhteyteen.

Jos uskoon tullessasi synnyit väärästä hengestä, niin ainoa toivosi
on se, että Jeesuksen sanat saavat sinut luopumaan valheellisesta
uskostasi. Jos tunnet Jeesuksen puheiden loukkaavan sinua niin,
että koet suorastaan kuolevasi hengellisesti, niin älä pelkää. Hän
tahtoo ensin kuolettaa sinun uskonnollisuutesi, jotta Hän voisi tehdä
sinut eläväksi sen jälkeen. Jeesus sanoo väärän profeetan kautta
syntyneistä näin: "Hänen lapsensa minä tappamalla tapan, ja kaikki
seurakunnat saavat tuntea, että minä olen se, joka tutkin munaskuut
ja sydämet." Ilm.2:23

Valitettavasti seurakunnat ovat tukeneet teeskentelyä niin paljon,
että ne suorastaan pursuavat uskomattomia, joita uhkaa Juudaksen
kohtalo. Voimme huomata, että vain harvoissa seurakunnissa on
tehty, kuten Jeesus teki. Jeesus tiesi, ettei Hänen kannattanut pitää
laumassaan ihmisiä, joita Isä ei ollut Hänelle antanut. Siksi Hän
ei epäröinyt puhua asioista, jotka saisivat jotkut loukkaantuneina
jättämään Hänet.

Monet pastorit ovat toimineet juuri päinvastoin kuin Jeesus. He
varovat loukkaamasta ketään, koska haluavat pitää laumassaan
melkein kaikki, jotka vain suostuvat pysymään siellä. He luulevat
voivansa pelastaa nekin, jotka ovat hyljänneet Jumalan todistuksen
Jeesuksesta. Heidän tulisi luottaa Jumalan vaikutukseen, josta
Raamattu puhuu: "Herra lisäsi heidän yhteyteensä joka päivä niitä,
jotka saivat pelastuksen." Apt.2:47

Maailma kohtelee uskovaa samoin kuin Jeesusta
Jeesus ennusti seuraajilleen käyvän samoin kuin Hänelle
itselleen. "Opetuslapselle riittää, että hänelle käy niinkuin hänen
opettajalleen."  Matt.10:25
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Jeesus painottaa tämän sanan tärkeyttä sanoen: "Muistakaa se sana,
jonka minä teille sanoin: 'Ei ole palvelija herraansa suurempi'. Jos
he ovat minua vainonneet, niin he teitäkin vainoavat."  Joh.15:20

Tämä maailma vainosi Jeesusta koko Hänen elämänsä ajan,
mutta se huipentui ristiinnaulitsemiseen. Vastaavasti Jeesukseen
uskovia on aina vainottu, mutta lopunaikana meitä kohtaa tavallista
suurempi vaino, joka vastaa Jeesuksen ristiinnaulitsemista.
Samoin kuin Jeesus nousi kuolleista, niin seurakuntakin saa
ylösnousemuksensa kokemansa kärsimyksen jälkeen.

Tämän vainon Jeesus ennusti sanoen: "Silloin teidät annetaan
vaivaan, ja teitä tapetaan, ja te joudutte kaikkien kansojen
vihattaviksi minun nimeni tähden. Ja silloin monet lankeavat pois,
ja he antavat toisensa alttiiksi ja vihaavat toinen toistaan. Ja monta
väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät monta." Matt.24:9-11

Samoin kuin fariseukset käyttivät Juudasta kavaltamaan Jeesuksen,
niin nykyajan uskonnolliset johtajat käyttävät Juudaksen hengessä
eläviä kristittyjä kavaltamaan tosi uskovaiset. Jeesus sanoo:
"He antavat toisensa alttiiksi." Juuri niin teki Juudas. Hän auttoi
ylipappeja tuomitsemaan Jeesuksen "ilman melua". Samoin
nykyajan juudakset auttavat ekumeenista maailman kirkkoa
tuomitsemaan Jeesuksen omat.

Jeesuksen tuomitseminen ei ollut helppo juttu, koska Hän oli niin
hyvä ihminen. Pappien täytyi keksiä vääriä syytöksiä Häntä vastaan.
Tosi kristittyjenkin tuomitseminen vaatii jonkun tekosyyn. Samoin
kuin Juudas oli pappien opas Jeesuksen löytämiseksi niin nykyajan
juudaksetkin auttavat tosi uskovien tunnistamisessa, että maailman
kirkko saisi Jeesuksen omat oikeuden eteen ja tuomittua.

Oman Getsemanensa läpikäyneet uskovat tulevat seisomaan
tuomarinsa edessä yhtä tyynenä kuin Jeesus. Kaikki kunnia siitä
Jumalalle!

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 25.11.2006

Onko seurakuntasi epäjumalasi?
Monet palvovat seurakuntaansa epäjumalana. Siksi Jumalan
tuomio kohtaa seurakuntaa. Sinä Jumalan ihminen, oletko
valmis kohtaamaan tämän koetuksen?

Valheeseen luottavat kristityt
Jos sinä uskot Jumalan evankeliumiin, niin sinä vaellat sen mukaan.
Jos sinä vaellat evankeliumin mukaan, niin sinä saat olla uskossa
Jeesukseen Kristukseen. Jos sinä luotat valheeseen, niin sinä et
vaella evankeliumin mukaan ja rikkomuksesi evankeliumia vastaan
tekevät sinusta lopulta luopion.

Monet vaeltavat valheessa, kun pitävät Jumalan seurakuntana
yhteisöä, joka ei sitä ole. Älä siis luota valheen sanoihin, kun
sinulle hoetaan: "Tämä on Jumalan seurakunta, Jumalan seurakunta,
Jumalan seurakunta!" Vaan jos sinä todella käännyt pois omilta
teiltäsi ja seuraat Jeesusta, niin sinä saat olla Hänessä. Mutta monet
eivät luota evankeliumiin, vaan valheen sanoihin, joista ei ole heille
hyötyä.

Miten on? Miksi monet uskovat kristillisen yhdistyksensä olevan
Jumalan seurakunta? Siksi, koska he mieluummin uskovat olevansa
turvassa syntiensä tuomiolta kuulumalla oikeaan joukkoon kuin
uskovat pelastuvansa tuomiolta kulkemalla Jeesus-tiellä.

He varastavat, tappavat, rikkovat avion, vannovat valoja ja palvovat
isänmaataan. Sitten he tulevat Jumalan eteen Jeesuksen nimessä
ja sanovat: 'Me kyllä pelastumme' - tehdäkseen yhä kaikkia näitä
kauhistuksia. Kuinka he antavat sydämensä olla ryövärien luolana,
vaikka tunnustautuvat Jumalan huoneeksi?

Seurakunta on olemassa evankeliumin voimasta
Voit huomata olevan paljon kristittyjä, jotka korostavat enemmän
seurakuntaa kuin Jumalaa tai Jeesusta. He hokevat seurakunnan
merkitystä, koska he luottavat valheeseen. Jos he luottaisivat
totuuteen, niin he korostaisivat Jeesusta ja Hänen tuntemisensa
merkitystä.

Kun kokoontuvan seurakunnan yhdistyksestä on tullut epäjumala,
niin sen kokoushuoneesta tulee ryövärien luola ja sen jäsenistä
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hurskastelevia kauhistusten tekijöitä. Jumala varjelee sinut
teeskentelyltä, jos olet puhdas epäjumalista.

Missä on Jumalan seurakunta? Jumala ei enää asu rakennuksessa.
Hän asuu uskovissaan. Herran Temppeli Jerusalemissa oli esikuva
Jeesuksen Kristuksen ruumiista. Nyt, kun Jeesus on valtaistuimella
taivaassa, niin Hänen omansa ovat Hänen ruumiinsa maan päällä.
Jeesuksen omien ruumiit ovat Jumalan temppeleitä. Jumalan
seurakunta ei siis ole rakennus, yhdistys eikä instituutio, vaan
joukko ihmisiä.

Mitä sinä pidät Jumalan seurakuntana? Uskotko, että voit liittyä
Jumalan seurakuntaan liittymällä jonkin kristillisen yhdistyksen
jäseneksi? Todellisuudessa on niin, että jos Jeesus ei asu sinussa,
niin sinä olet seurakunnaton.

Paikallisseurakunta
Koska uskovaiset ovat seurakunta, niin paikkakunnan kaikki
Jeesuksen omat muodostavat paikallisseurakunnan. Tämä
seurakunta toimii siellä, missä uskovat ovat. Se, mitä uskovat
tekevät kotona, töissä ja vapaa-aikanaan on paikallisseurakunnan
toimintaa.

He voivat kokoontua monissa paikoissa ja yhdistyksissä, mutta
he ovat silti yksi ruumis Kristuksessa. Vaikka sanot yhdistykseesi
kuulumattomalle: "Koska et kuulu seurakuntaamme, niin et kuulu
Kristus-ruumiiseen", niin ei hän silti ole ruumiiseen kuulumaton, jos
hän on uskossa Jeesukseen.

Jos yksi paikkakunnan uskovainen tekee syntiä, niin siitä kärsivät
kaikki sen seudun uskovaiset. Jos yksi paikkakunnan uskovainen
saa Jumalalta armon vaeltaa hyvin Jeesuksessa, niin se ilo tuntuu
kaikissa paikkakunnan uskovaisissa. Paikallisseurakunnan vaikutus
ei ole inhimillisen organisaation vaikutusta, vaan sen vaikutus
perustuu näkymättömän maailman tapahtumiin ja siihen, mitä
Jeesus meissä tekee.

Miten liitytään seurakuntaan?
He sanovat, että kasteen kautta liitytään seurakuntaan. Tuliko Jeesus
meihin asumaan kasteen kautta? Miten vesi voisi tehdä meistä
Jumalan temppeleitä? Hän tulee meihin asumaan, kun uskossa
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kuulemme evankeliumia. Kun Golgatan uhrin tähden avaamme
sydämemme Hänelle, niin Hän tulee meihin asumaan. Jos elät ilman
Jeesusta, niin olet seurakunnaton.

Olet sata prosenttisesti pelastettu vain sen kautta, mitä koit
uskossa kuulemisen kautta. Kaikki muut asiat, joilla yrität hankkia
pelastusvarmuuden, ovat rikoksia evankeliumia vastaan.

Kasteen ottaminen on evankeliumin antamassa uskonvarmuudessa
vaeltamista, eikä sen etsimistä. Siten kasteelle pyrkivältä täytyy
edellyttää kuulumista Jumalan seurakuntaan eli osallisuutta
Jeesukseen. Kaste, jossa väitetään liitettävän Jumalan seurakuntaan,
on kirottu, koska siinä syrjäytetään Jumalan evankeliumi.

Jumalan seurakuntaa palvelevat yhdistykset
Kokoontuvaa seurakuntaa palveleva yhdistys ei ole Jumalan
seurakunta. Sellainen yhdistys ei rajaa edes kokoontuvaa
seurakuntaa, koska siihen kuuluvat ne, jotka ovat koolla.

Kristillisen yhdistyksen jäsenyydellä ei ole mitään tekemistä sen
kanssa kuulutko sinä Jumalan seurakuntaan. Jos sinä pidät tuota
yhdistystä Jumalan seurakuntana, niin sinä teet rikoksen Jumalan
evankeliumia vastaan. Tämä rikos vaikuttaa sen, että he eivät kasta
uskoon tullutta, jos tämä ei lupaa liittyä heidän seurakuntaansa,
joksi he sanovat yhdistystään.

Te sokeat! Kuinka saatatte pitää yhdistyksen jäsenyyttä Jeesuksen
ruumiin jäsenyytenä? Tämä rikos evankeliumia vastaan saa
Jumalan hävittämään nämä yhdistykset. Ota tuo hävitys
kurituksena Jumalalta, joka rakastaa sinua. Te saatte olla ilman
"seurakuntaanne", että heräisitte arvostamaan Seurakuntaa, joka on
Kristuksessa Jeesuksessa.

Kun Jeesus uskon kautta tuli sydämeemme, niin me kelpaamme
Jumalalle. Keitä sitten ovat nuo arvovaltaiset miehet, jotka eivät
hyväksy meitä, jos me emme kumarra heidän seurakuntaansa? Sinä
Jumalan armahtama sielu, älä heitä säikähdä, äläkä mene heidän
käsiensä alle siunattavaksi.

He eivät myöskään päästä sinua ehtoolliselle, jos he eivät ole
saaneet kastaa sinua seurakuntaansa. Älä välitä, sillä se ei ole
Jeesuksen asettama ehtoollinen, jota he viettävät. Hän, joka elää
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evankeliumin uskosta on kelvollinen Jumalan Karitsan hääaterialle
taivaassa. Hänkö ei voisi osallistua sen esikuvaan maan päällä!
Miten he voivat olla näin sokeita opettajia?

Vallanhimon sokaisemat saarnaajat
Ylpeys tekee sokeita opettajia. Kunnianhimo puettaa herraksi ja
saa nousemaan inhimillisen arvovaltaisuuden vuorelle. Voi heitä
kun Jumala sanoo: "Mikä olet sinä, suuri vuori, Jeesuksen edessä?
Lakeudeksi sinä!" Jumala itse on huoneensa rakentava ja Hänen
töitään estävät herrat kohtaavat tuomionsa.

Voi heitä! He ovat väkevät ja lihavat kuin Baasanin härät. Heidän
arvokas jyhkeytensä ei salli heidän taipua kyntämään Jeesuksen
ikeeseen kytkettynä. Siitä huolimatta he haluavat kyntää Jumalalle.
Vanha Testamentti puhuu Baasanista valheeseen luottavan
jumalanpalveluksen paikkana. Jeesus koki ristillä, kuinka Baasanin
härät piirittivät Häntä. "Minua saartavat väkevät sonnit, Baasanin
härät piirittävät minut, avaavat kitansa minua vastaan, niinkuin
raatelevat, kiljuvat leijonat." Psalm.22:13-14

Israelin pojista Daan on esikuva Juudaksesta ja Juudas on esikuva
Antikristuksesta. Näin jo Mooses ennusti Antikristuksen ilmestyvän
Jumalan kansan keskeltä: "Ja Daanista hän sanoi: 'Daan on nuori
leijona, joka syöksyy esiin Baasanista'. 5Moos.33:22

Kristilliset johtajat, jotka herroina hallitsevat seurakuntia ovat
härkiä, joilla on leijonan suu. Tänä päivänä he piirittävät Jeesusta.
He ovat Baasanin härkiä, jotka avaavat kitansa Jeesusta vastaan
kuin leijonat. Kohta heidän joukostaan syöksyy esiin Antikristus.

Jeesus on antanut joillekin armolahjan johtaa kokoontuvaa
seurakuntaa. Tuon viran haltija usein ylpistyy virastaan luullen
itsestään liikaa. Ylpeys muovaa hänen oppinsa seurakunnasta.
Ensin hän ei osaa tehdä eroa paikallisseurakunnan ja kokoontuvan
seurakunnan välillä, koska hänen ylpeytensä haluaa nähdä kaikki
paikkakunnan uskovat kokoontuneena hänen seurakunnassaan.
Lopulta hän ei osaa tehdä eroa yhdistyksensä ja kokoontuvan
seurakunnan välillä, koska yhdistyksen menestys tuo hänelle
itselleen enemmän kunniaa.
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Röyhkeästi hän kutsuu omaa kokoontuvaa seurakuntaansa
paikallisseurakunnaksi, jolloin hän tulee sulkeneeksi muut
kuin hänen kokouksissaan käyvät Jeesuksen omat seurakunnan
ulkopuolelle. Tosin hän voi suullaan tunnustaa oman toimintansa
ulkopuolellakin olevat pelastetuiksi, mutta se on vain poliitikon
puhetta. Tosiasiassa hän arvostaa vain omiaan, koska hänen
sydämensä on hänen ylpeytensä "jäädyttämä". Hänen
harjoittamansa valhe estää häntä rakastamasta kaikkia Jeesuksen
omia.

Ylpistynyt hengellinen johtaja yrittää vahvistaa omaa valtaansa
yllyttämällä palvomaan seurakuntaa epäjumalana. Monet saarnaajat
ovat niitä kultaisia vasikoita, joissa vaikuttaa uskonnollinen
henkivalta, jota Raamattu nimittää Baasanin häräksi.

Kun kristityillä ei ole Jeesuksen mieltä, niin he haluavat, että
seurakunnalla on vahva inhimillinen johtaja kuin kuningas.
Näyttää siltä, että useimmissa kristillisissä yhteisöissä suurista
hengenmiehistä on tehty kuninkaita, ja siten he ovat syrjäyttäneet
Jeesuksen. Tämä on kauhistava rikos. Samanlaisen rikoksen
teki Israel Gilgalissa tekemällä Saulista kuninkaan syrjäyttäen
Jumalan kuninkuuden. Katso, kuinka suuren hävityksen tämä
kauhistava rikos sai aikaan! Jumala sanoi tapahtumasta: "Kaikki
heidän pahuutensa on Gilgalissa, sillä siellä minä rupesin heitä
vihaamaan." Hoos.9:15

Tämän rikoksen tähden Jumala tuhosi temppelinsä Jerusalemissa
ja otti Israelilta pois kuninkaan. Sama asia tapahtuu seurakunnalle.
"Kuninkaan minä annan sinulle vihassani ja otan pois
kiivastuksessani." Hoos.13:11

Kokoontuva seurakunta
Kokoontuvan seurakunnan jäsenten täytyy sopia keskenään siitä,
miten he rakentavat yhteiselle Kristus-perustukselle. Kovin eri
tavoin rakentavien ei tarvitse rakentaa yhdessä, vaan he voivat
vetäytyä erilleen rakentamaan ja silti antaa toisilleen rakkaudessa
kättä yhteisen työn merkiksi. Kuuluvathan he silti samaan Jeesuksen
seurakuntaan, vaikka toimivatkin erillään.

Lahkolaisuus on sydämensä sulkemista toisilta uskovilta eikä eri
paikassa kokoontumista. Älkäämme siis halveksiko tai tuomitko



- 46 -

Jeesus Kristus ja eksytys

ketään. Jumala itse on tuomitseva kansansa ja maksava palkan
palvelijoilleen.

Missä kokoontuisi uskovia, joiden kanssa minä voisin yhdessä
rakentaa? Ensiksi haluan, että kokoonnutaan Jeesuksen nimessä.
Se ei tietenkään tarkoita vain Hänen nimensä mainitsemista,
vaan kokoontumista Hänen ympärilleen. Toiseksi edellytän, että
toimintaa johtavat henkilöt eivät harrasta rikoksia evankeliumia
vastaan.

Eksyttäväistä menoa minä vihaan
Kuinka voisin enää liittyä mukaan kristilliseen toimintaan, jossa
seurakunta on laitettu Jeesuksen tilalle tai Hänet on laitettu
seurakunnan varjoon? Jos he eivät tunnusta minua Jumalan
seurakuntaan kuuluvaksi ilman, että liityn heidän yhdistykseensä,
niin en halua rakentaa yhdessä heidän kanssaan.

On vaarallista elää yhdistyksessä, jolle annetaan Jumalan
seurakunnan asema. Sitä paitsi se on hedelmätöntä. Missä on
epäjumalan palvelusta siellä on aina osallisuutta pahoihin henkiin.
Enkä tahdo tulla osalliseksi riivaajista. Uskonnolliset henkivallat
ovat juuri niitä, joista on kirjoitettu, että ne voivat "eksyttää, jos
mahdollista, valitutkin". Mark.13:22

Voit olla seurakunnallisen toiminnan keskipisteessä ja silti voit
olla vailla yhteyttä toisiin uskoviin. Voit käydä vaikka joka
päivä seurakunnan kokouksissa saamatta siitä mitään hengellistä
hyötyä. On todella järkyttävää, että seurakunta-epäjumala erottaa
tosiuskovaiset toisistaan, vaikka he käyvät samoissa kokouksissa!
Kokoustoiminta ei todellakaan saa olla meille itsetarkoitus.

Sydämen vai kirkon alttari
Jumalan seurakunnan kaikkein pyhin on ylhäällä, siellä missä
Jeesus Kristus nyt on. Se ei ole rukoushuoneen etuosassa,
alttarikaiteen takana. Missä ikinä sinä olet, niin siellä on näkymätön
alttarikaide, jolla voit kohdata Jumalan. Jeesus on esirippu kaikkein
pyhimmän ja sinun välillä. Taivas aukeaa sinulle Hänessä eikä
kirkossa.

Jumalan Temppelissä oli esirippu joka erotti pyhän kaikkein
pyhimmästä. Uskonnolliset henget jäljittelevät Jumalan tekoja. Siksi
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he tahtovat, että kristillisissä kirkoissa on alttarikaide, joka jakaa
sen kahteen osaan. Huoneen etuosassa ovat esiintyjät ja toisessa
päässä on yleisö, juuri kuten teatterissa. Tämä esiintyjät-yleisö-
asetelma ei ole Jumalasta. Uskonnollinen henkivalta haluaa ilmestyä
teeskentelyn esiripussa alttarikaiteen tuntumassa.

Saarnastuoli ei ole armoistuin, eikä puhujapönttö paikka, jonka
eteen mennään suitsuttamaan ylistystä Jumalalle. Missä ikinä
oletkin, voit kääntyä Jeesuksen puoleen. Pyhässä Hengessä Hän on
sinua lähellä ja Hän yksin on armoistuin eikä ole Jumalan armon
alttaria missään muualla.

Kokoushuoneen järjestelyt
Kokoushuoneen järjestelyt eivät tietenkään saa aikaan muutosta
sydämissä, mutta sydänten asenteet kyllä muokkaavat järjestelyjä.
Miten siis Jumala tahtoo meidän kokoontuvan? Jeesus sanoo,
"missä kaksi tai kolme on kokoontunut minun nimeeni, siinä minä
olen heidän keskellänsä". Matt.18:20

Jos Jeesus saa olla keskellä, niin se vaikuttaa myös kokoontumisen
ulkonaiseen muotoon. Silloin ei tule esiintyjät-yleisö-asetelmaa.
Mitkä tahansa kokoushuoneen järjestelyt ovatkin, niiden täytyy
tukea aitoutta ja vaikeuttaa esiintymistä.

Hävittäkää alttarit ja rikkokaa esiintymislavat! Viekää ne pois ennen
kuin Hänen kiivautensa ne polttaa. Lakkauttakaa esiintyvät kuorot
ja viekää pois seurakunnasta teatteriesitykset. Laulakaa Jumalalle,
kun sydämenne laulaa ja olkaa hiljaa Hänen edessään, kun olette
tyhjiä. Älkää täyttäkö tyhjyyttänne hartailla esityksillä, ettette tulisi
kuuroiksi ja sokeiksi Jumalan ilmestyksille.

Aito seurakunnan kokous ei ole tilaisuus, jossa esiinnytään yleisölle,
vaan tilaisuus, johon kaikki kokoontuvat jakamaan toinen toisilleen
siitä, mitä ovat saaneet Jumalalta. Tilaisuuteen voi tulla myös
yleisöä eli niitä, joilla ei ole Jeesuksen uskoa, mutta tilaisuutta ei
pidä heidän tähtensä muuttaa esiintymiseksi.

Älä jätä seurakunnan kokousta
Monet kristillisen toiminnan pyörittäjät sanovat
kokoustoiminnastaan poisjääville Raamatun sanalla: "Älkäämme
jättäkö omaa seurakunnankokoustamme, niinkuin muutamien on
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tapana." Hebr.10:25  Tätä he eivät suinkaan sano sinulle siksi, että he
huolehtisivat sinun sielusi autuudesta, vaan siksi, että heitä niin
siunaisi nähdä sinut heidän valtansa vaikutuspiirissä.

Kuinka lämpöisesti hehkuen kutsuukaan monen seurakunnan
ilmapiiri! Kuitenkaan sitä lämpöä ei useimmiten ole Jumalan
läsnäolo synnyttänyt, vaan se tulee rakkaudesta epäjumalaan.
Seurakunta-epäjumalan suloisessa helmassa me niin helposti
nukahdamme ikuiseen paatumukseen. Jättäkäämme siis
seurakunnan kokouksemme, jos se on tällainen. Jätä se jengi
Jeesuksen tähden, jottet tulisi jättäneeksi Jeesusta sen tähden.

Ne uskovaiset, joilla on tapana karttaa toisten uskovien seuraa
tarvitsevat tätä hebrealaiskirjeen kehoitusta. Jos suhteemme
Jeesukseen kylmenee, niin emme viihdy Hänen omiensa
seurassa. Jos suhteemme Jeesukseen on hyvä, niin emme viihdy
epäjumalanpalveluspaikoissa.

Uskovaisina me tarvitsemme toinen toistemme seuraa. Keskinäinen
kokoontuminen on tärkeää, mutta se ei koskaan saa ajaa yli
yhteydenpitoa Jeesukseen. Paavalikin oli kolme vuotta ilman
seurakunnan kokouksia Arabian erämaassa kuunnellen vain
Jeesusta.

Jätä seurakunnan kokoukset
Jos kadut uskottomuuttasi ja tunnustat Jeesukselle, että olet ollut
seurakunta-epäjumalan palvelija, niin Hän antaa sinulle sen
anteeksi. Tultuasi kerran osalliseksi uskonnollisesta hengestä et
ehkä pääse siitä kovin helposti eroon.

Vuosien tai vuosikymmenien ahkera osallistuminen kokouksiin,
joissa altistuit epäjumalan hengelle, on painanut sieluusi syvän
jäljen. Baasanin härän turvallisen jyhkeyden puute saa sinut
tuntemaan orpoutta, mutta se on sinulle hyväksi. Turvattomuutesi
saa sinut lähestymään Jeesusta ja saat antautua kantamaan yhteistä
iestä Hänen kanssaan. Siten saat tosi levon sielullesi.

Joidenkin kohdalla voi olla tarpeen lopettaa kokouksissa käyminen
joksikin ajaksi kokonaan, jotta he voisivat täysin parantua
uskottomuutensa luomasta vammasta. Tuona aikana etsi vain
Jeesuksen läheisyyttä ja pidä yhteyttä vain yksilöuskoviin.
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Jumala on aikanaan johdattava sinut takaisin kokouksiin, kun
puhdistumisaikasi on täyttynyt.

Ulkopuolella yhdessä Jeesuksen kanssa
Sieluni vapisee Jumalan edessä. Hän antoi ainokaisen Poikansa,
mutta me emme ole vastanneet arvollisesti Hänen rakkauteensa.
Hän tiesi etukäteen kansansa uskottomuudesta sanoen, että "kun
Ihmisen Poika tulee, löytäneekö Hän uskoa maan päältä". Luuk.18:8 

Sen sijaan, että vain kauhistelisimme tätä, niin surkaamme sitä
yhdessä Jeesuksen kanssa.

Voitko huomata tilanteen, jossa Jeesus on kokoontuvan seurakuntasi
ulkopuolella ja kolkuttaa siellä päästäkseen sisään? Näin kuitenkin
Jeesus sanoo Laodikean seurakunnalle: "Katso, minä seison ovella
ja kolkutan; jos joku kuulee minun ääneni ja avaa oven, niin minä
käyn hänen tykönsä sisälle." Ilm.3:20

Miksi monet eivät silloinkaan välittäneet Jeesuksen kolkutuksesta?
Siksi, koska he ajattelivat, että Jeesus jo on sisäpuolella. Siksi he
ajattelivat, että tuo ulkopuolella kolkuttaja ei voi olla Jeesus.

Minä tahdon olla siellä missä Jeesus on. Koska Hän kolkuttaa
monen seurakunnan kokouksen ulkopuolella pääsemättä sisään, niin
siksi minäkään en käy niissä kokouksissa.

Olin vuosikymmeniä sisäpuolella yrittäen kertoa heille Jeesuksen
kolkuttelevan ulkopuolella, mutta turhaan. Lopulta Jeesus johdatti
minut ulos sanoen minulle: "Lähde pois, sillä ei ole sinulle täällä
puhdasta paikkaa."

Nyt tahdon olla ulkopuolella todistaakseni sisäpuolella oleville, että
Jeesus onkin ulkopuolella. Saastuneiden kokousten hylkääminen
on parantanut suhdettani Jumalaan. Jeesus on se Hyvä Paimen, joka
johdattaa sinutkin puhtaille laitumille.

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 10.10.2004

Jumalan suru
Jumala on surullinen monien tähden, koska he eivät ole ottaneet
vastaan Hänen rakkauttaan. Jospa nämä kovasydämiset
tulisivat murheellisiksi kovuudestaan, jotta Jumala voisi
pelastaa heidät. Katso Jumalan surua tullaksesi oikeamieliseksi.

Jumalan sana seurakunnalle
Älä mene sisälle temppeliin, vaan asetu Jumalan huoneen ovelle ja
julista siellä tämä sana ja sano heille:

"Kuulkaa Herran Jeesuksen sana, koko Jumalan seurakunta, te jotka
kokoushuoneissanne rukoilette ja ylistätte Jumalaa. Näin sanoo
seurakunnan Herra: Vaeltakaa Jumalan Hengessä ja tehkää hyviä
tekoja, niin minä annan teidän olla minun kansani."

Älkää luottako valheen sanoihin ja sanoko: "Tämä on Jumalan
temppeli, Jumalan seurakunta, Jumalan huone!"

Jos te todella noudatatte Jumalan Pojan opetuksia ja, jos te todella
teette Hänen opetuksensa mukaan niin pienessä kuin suuressakin
asiassa, niin te saatte olla Hänen huoneensa.

Jos ette katso henkilöön, vaan pidätte kaikki ihmiset
samanarvoisina, niin Jumalan evankeliumi pysyy teissä. Jos
kieltäydytte kaikesta väkivallasta ja pysytte erillään kaikesta
verenvuodatuksesta Jumalan Pojan tähden, niin saatte kokea
Jumalan rauhaa. Jos pysytte erossa epäjumalista ettekä anna itsenne
tulla niistä osallisiksi, niin te saatte elää ja aina toimia Jumalan
Pojan uskossa.

Mutta voi teitä, te luotatte valheen sanoihin, joista ei ole hyötyä.

Miten on? Te varastatte, tapatte, rikotte avioliiton, vannotte
valoja, näette vaivaa epäjumalienne hyväksi ja noudatatte pahojen
henkien ohjeita. Sitten te tulette seurakunnan kokoukseen ja
sanotte Jumalalle: "Me kyllä pelastumme." - Oletteko turvassa vain
tehdäksenne yhä kaikkia näitä kauhistuksia?

Ryövärien luolanako te pidätte seurakuntaa, joka kokoontuu
Jumalan nimessä? Katso, sellaiseksi minäkin olen sen havainnut!
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Menkää Jerusalemiin, paikkaan, jossa Jumala ensin antoi nimensä
asua. Katsokaa, mitä Jumala on sille tehnyt kansansa pahuuden
tähden.

Koska te olette luopuneet seuraamasta Jeesusta, ettekä ole kuulleet
Häntä, vaikka Hän on uskoontulostanne alkaen teille puhunut,
koska ette vastanneet, vaikka Hän teille huusi, niin Jumala tekee
kristilliselle kirkolle, joka on otettu Hänen nimiinsä, samoin kuin
Hän teki juutalaiselle valtiolle.

Juutalaiset olivat ylpeitä uskonnostaan ja kerskuivat Jerusalemin
temppelin pyhyydestä. Samalla tavalla kristityt luottavat kirkkonsa
pelastavaan voimaan. Tästä syystä Jumala tuhosi Jerusalemin
temppelin ja samasta syystä Hän on myös tuhoava kristillisen
kirkon.

Jumala ihmettelee luopumusta
Näin sanoo Jumala: Eikö se, joka lankeaa, nouse jälleen? Eikö se,
joka kääntyy pois, käänny takaisin? Miksi kääntyy tämä kansa,
seurakunta, pois ainaisessa luopumuksessa? Miksi he pitävät kiinni
petoksesta eivätkä tahdo palata?

Jumala on tarkannut ja kuullut, että he puhuvat sitä, mikä ei
ole oikein. Ei kukaan kadu pahuuttansa, ei ajattele: Mitä olen
minä tehnyt! Kaikki he kääntyvät pois juosten juoksuansa.
Muuttolinnutkin noudattavat Jumalan neuvoja ja muuttavat oikeaan
aikaan, mutta Hänen kansansa ei toteuta Jumalansa tahtoa.

Kuinka saatatte sanoa: "Me olemme viisaita, ja meillä on Herran
Sana." Totisesti! Katso, valheen työtä on tehnyt teologin valhekynä.

Viisaat saavat häpeän, kauhistuvat ja joutuvat kiinni. Katso, he ovat
hyljänneet Jumalan Sanan - mitä heillä on viisautta?

He parantavat kepeästi seurakunnan vammat sanoen: "Rauha,
rauha!" vaikka ei rauhaa ole. He joutuvat häpeään, sillä he ovat
tehneet kynällään kauhistuksia, mutta heillä ei ole häpeäntunnetta,
sillä he eivät osaa hävetä. Sen tähden he kaatuvat ja sortuvat
yhdessä muiden jumalattomien kanssa, kun heidän rangaistuksensa
aika tulee.
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Ne, jotka eivät pysy Jeesuksessa heitetään pois niin kuin oksat, ja he
kuivettuvat, ja ne kootaan yhteen ja heitetään tuleen ja ne palavat.

Jumalan ystävän suru
Missä on virvoitus minun murheeseeni? Minun sydämeni on
sairas, sillä uskovat, minun kansani puhuu kuorossa jumalattoman
maailman kanssa. Eikö Jumala ole seurakunnassa, eikö Jeesus
enää ole sen Kuningas? Miksi he ovat vihoittaneet Vapahtajansa
epäjumalillaan ja rakastuneet turhuuteen?

Ohi on armonaika, evankeliumin julistus on loppumassa, mutta
ei ole meille apua tullut. Jumalan seurakunnan murtumisen
tähden olen minä murtunut. Minä käyn murheasussa, kauhistus on
minut vallannut. Eikö evankeliumissa ole ollut voimaa vai miksi
evankeliumin lapset eivät ole muuttuneet oikeamielisiksi?

Oi, jospa minun pääni olisi silkkaa vettä ja minun silmäni
kyynellähde, niin minä itkisin päivät ja yöt Jumalan seurakunnan,
minun kansani, kaatuneita!

"Oi, jospa minulla olisi erämaassa matkamiehen yömaja, niin minä
jättäisin kansani ja vaeltaisin pois heidän luotaan! Sillä he ovat
kaikki avionrikkojia, ovat uskottomain joukkio." Jer.9:2

Petollinen seurakunta
He ovat ottaneet valheen aseekseen ampuakseen oikeamieliset.
Eivät he ammu valhetta totuudella vapauttaakseen valheen vangit,
koska he eivät tunne Jumalaa. He ovat totuttaneet itsensä valheeseen
voidaksensa mennä pahuudesta pahuuteen.

Tappava nuoli on heidän kielensä, koska se puhuu valhetta.
Suullaan he puhuvat rauhaa, mutta sydämessään he juoniansa
punovat.

Varokaa uskovaisia, älkää yhteenkään veljeen luottako, sillä
jokainen uskovainen, jonka rakkaus Jeesukseen on kylmentynyt,
viekkaasti pettää ja liikkuu panettelijana. He pettävät toinen toisensa
eivätkä puhu totta. He ovat totuttaneet kielensä puhumaan valhetta,
ovat tehneet väsyksiin asti vääryyttä Totuudelle.

Sinä Jumalan ihminen, sinä asut keskellä vilppiä.
Valheellisuudessaan he eivät tahdo tuntea Jumalaa. Sen tähden
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Jumala panee kansansa vainojen ahjoon sulattaakseen heistä pois
heidän valheensa. Mitä muutakaan Hän voisi tehdä?

Jumala tuomitsee kansansa
Älköön viisas kerskatko viisaudestaan, älköön voimakas kerskatko
voimastaan, älköön rikas kerskatko rikkaudestaan, vaan joka
kerskaa, kerskatkoon siitä, että hän on ymmärtäväinen ja tuntee
Jumalan. Kehukoon hän Jumalaa, joka tekee laupeuden, oikeuden ja
vanhurskauden maan päällä.

Katso nyt on tullut päivät, jolloin Jumala rankaisee kaikkia, jotka
ovat kristittyjä ja kuitenkin elävät ilman Kristusta, jotka ovat
kastetut kristityiksi, mutta eivät ole kastetut Jeesukseen Kristukseen.

"Sillä aika on tuomion alkaa Jumalan huoneesta; mutta jos se alkaa
ensiksi meistä, niin mikä on niiden loppu, jotka eivät ole Jumalan
evankeliumille kuuliaiset?" 1Piet.4:17

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Julkaistu 31.10.2004

Seulottu seurakunta
Näinä aikoina Jeesuksen omat valmistautuvat kristillistä
kirkkoa kohtaavaan Jumalan tuomioon. Se on puhdistustuomio,
jonka kautta jyvät erotetaan akanoista ja oljista koottaviksi
taivaallisiin aittoihin.

Jumala puhdistaa kansansa
Kristillisen kirkon kolmen rikoksen, neljän rikoksen tähden
on Jumala tehnyt päätöksen. Koska he ovat valhejumaliensa
tähden hyljänneet Jeesuksen opetukset eivätkä ole pysyneet
evankeliumissa, Jumala lähettää tulen sitä vastaan ja kuluttaa sen
ylväät temppelit.

He ovat myyneet Totuuden rahasta ja Rakkauden pahasta himosta.
He ovat polkeneet maan tomuun Jumalan Pojan kärsimykset ja
vääntäneet mutkaisiksi uskovaisten tien.

He ovat häväisseet Jumalan nimen jatkamalla uskovaisina synnin
tekemistä, pitäen näin Jumalan Poikaa synnintekijänä. He ovat
armahtaneet pahoja tekojaan ja etsineet itselleen puolustusta ja
rauhaa monilta epäjumalilta.

Kuitenkin he saivat kerran Jumalalta anteeksi uskottuaan
evankeliumin. Jumala siunasi heitä rauhalla ja viisaudella ja
vapautti heidät synnin orjuudesta. Hän johdatti heidän elämäänsä ja
antoi heille hyvän osan Jeesuksessa.

Kun he kääntyivät pois Jumalan tieltä, niin Hän herätti heille
nuhtelijoita. Mutta toisia he viettelivät kumartamaan epäjumaliaan
ja toisille he sanoivat: "Älkää saarnatko."

Siksi Jumala musertaa heidät niin kuin lyhde muserretaan
puimatantereella. Silloin kukaan seurakuntalainen ei voi pysyä
paikallaan. Silloin uskonsankareista rohkein pakenee seurakunnasta
eikä ota sieltä mitään mukaansa.

"Ja sankareista rohkein pakenee alasti sinä päivänä, sanoo Herra." 
Aamos 2:16  "Ja Häntä seurasi eräs nuorukainen, jolla oli ympärillään
liinavaate paljaalle iholle heitettynä; ja he ottivat hänet kiinni.
Mutta hän jätti liinavaatteen ja pakeni alastonna." Mark.14:51-52
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Kristillinen kirkko tuhotaan
Kuulkaa Jumalan sana, jonka Hän on puhunut seurakuntaansa
vastaan. Ainoastaan evankeliumin kautta Jumala on valinnut teidät
kaikista maan sukukunnista. Sen tähden Hän maksaa teille kaikki
teidän rikoksenne evankeliumia vastaan.

Jos maailmassa tapahtuu onnettomuus, jonka Jumala on tuottanut,
Hän on siitä edeltä varoittanut. Sillä ei Jumala tee mitään
ilmoittamatta salaisuuttaan palvelijoillensa profeetoille.

Herra Jeesus on puhunut: kuka ei ennustaisi? Kristityt eivät
ymmärrä tehdä sitä mikä oikein on. He ovat koonneet temppelinsä
täyteen väkivaltaa evankeliumia vastaan. Sen tähden seurakunnan
vihollinen on kukistava kristillisyyden kaikkialla maailmassa.
Kuulkaa ja todistakaa kristillistä kirkkoa vastaan ja sanokaa: Jumala
tuhoaa kirkkojen alttarit. Hän sortaa maahan rukoushuoneet ja
temppelit ja seurakunnan paljoista huoneista tulee loppu.

Älkää etsikö temppeliä, vaan etsikää Jumalaa, niin saatte elää.
Älkää menkö seurakuntaan, vaan menkää seurakunnan Herran tykö,
niin saatte elää. Älkääkä vaeltako kirkkonne juhlakokouksiin, vaan
vaeltakaa Jeesuksen teillä, niin löydätte elämän.

Etsikää hyvää, älkääkä pahaa, että eläisitte. Silloin Herra, Jumala on
oleva teidän kanssanne, niin kuin te sanotte Hänen olevan.

Vihatkaa pahaa ja rakastakaa hyvää ja antakaa oikeuden tapahtua
riita-asioissanne, niin Jumala on armahtava seurakunnan jäännöstä!

Voi teitä, jotka toivotte Herran päivän tulemusta. Miksi hyväksi
on teille Herran päivä? Se ei ole seurakunnan ylöstempauksen,
vaan sen tuomion päivä. Te sanotte, että seurakunta on temmattu
ylös, koska sitä ei enää mainita apostolin ilmestyksessä. Miksi ei
mieleenne tullut, että sitä ei enää mainita, koska se on kuollut?

Niin, te odotatte Herran päivää ylöstempauksena paetaksenne Petoa.
Ikään kuin jos joku pakenisi leijonaa ja häntä kohtaisikin karhu.

Jumala vihaa kirkkokuntien juhlia eikä Hän mielisty temppeleiden
juhlalliseen tunnelmaan. Vaikka te laulatte ylistyslauluja
Jumalalle, niin ne eivät Hänelle kelpaa, eikä Hän osallistu teidän



- 56 -

Jeesus Kristus ja eksytys

ehtoollisellenne. Vie pois Jumalan edestä virttesi pauhina. Hän ei
tahdo kuulla sinun musiikkiasi. Sen sijaan tee oikeutta Jumalan
sanalle ja pane se käytäntöön arjessasi.

Oletteko te kantaneet Jumalan nimeä kansojen eteen ja edustaneet
Hänen Kuningaskuntaansa näinä 2000 vuotena? Te olette kantaneet
uskonsankarinne nimeä ja edustaneet valtio-epäjumalaanne, mutta
Vapahtajanne nimestä te ette ole välittäneet. Sen tähden Jumala
antaa teidät maailmanhallituksen vangeiksi.

Voi teitä, jotka lykkäätte kauas pahan päivän, mutta vedätte
luoksenne uskonnollisen väkivallan, valtaistuimella istumaan.
Voi teitä, jotka vietätte ylellistä elämää sen kustannuksella, että
olette tappaneet Jeesuksen ystäviä. Voi teitä, jotka teette hengellisiä
lauluja, kauniita ja hempeitä, mutta ette tee itkuvirsiä luopuneista
kristityistä. Sen tähden juuri teidän täytyy mennä vankeuteen
etunenässä. Silloin lakkaavat teeskentelijöiden ilohuudot.

Jumala itse on sen julistanut. "Seurakunnan ylpeys on minulle
kauhistus!"

Seulottu seurakunta nousee ylös
Jumalan silmät ovat syntistä seurakuntaa vastaan ja Hän hävittää
sen maan pinnalta. Kuitenkaan ei Hän seurakuntaa kokonaan hävitä.
Hän käskee pahojen seuloa sitä, niin kuin jyviä, eikä yksikään oikea
jyvä mene Häneltä hukkaan.

Kuule seurakunta! "Koska Jumala tulee tekemään tämän sinulle,
niin valmistaudu nyt, seurakunta, kohtaamaan Jumalaasi."

Lähellä on päivä, jolloin Jumala pystyttää sortuneen seurakuntansa
ja tempaa sen ylös. Kuitenkin ennen sitä hetkeä Jumala tekee maan
pimeäksi keskellä kirkasta päivää niin kuin Hän teki Jeesuksen
kuoleman hetkellä. "Ja oli jo noin kuudes hetki. Niin yli kaiken
maan tuli pimeys, joka kesti hamaan yhdeksänteen hetkeen, sillä
aurinko oli pimentynyt."  Luuk.23:44-45

"Ja on tapahtuva sinä päivänä, sanoo Herra, Herra, että minä
annan auringon laskea sydänpäivällä ja teen maan pimeäksi
keskellä kirkasta päivää."  Aamos 8:9

"Mutta kohta niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee,
eikä kuu anna valoansa, ja tähdet putoavat taivaalta, ja taivaitten
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voimat järkkyvät. Ja silloin Ihmisen Pojan merkki näkyy taivaalla,
ja silloin kaikki maan sukukunnat parkuvat: ja he näkevät
Ihmisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä suurella voimalla
ja kirkkaudella. Ja Hän lähettää enkelinsä suuren pasuunan
pauhatessa, ja he kokoavat Hänen valittunsa neljältä ilmalta,
taivasten ääristä hamaan toisiin ääriin."  Matt.24:29-31

"Ja minä näin, kuinka Karitsa avasi kuudennen sinetin; ja tuli
suuri maanjäristys, ja aurinko meni mustaksi niinkuin karvainen
säkkipuku, ja kuu muuttui kokonaan kuin vereksi, ja taivaan tähdet
putosivat maahan." Ilm.6:12-13

Raamatun viittauksissa käytetty käännös: Kirkkoraamattu 1933/1938
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Vapautesi valita merkitsee sitä, että sinä vastaat valintasi seurauksista.
Jos me olisimme Jumalan robotteja, emme voisi valita väärin.
Valinnanvapaus on ihmisen osa. Valitsitko hyvän vai pahan?

Kukaan ei ole niin viisas kuin Jumala. Tosi viisauden ystävä on siis myös
Jumalan ystävä. Jos ihmisellä on viisautta, niin se on lahjaa Häneltä.

Jumalan salaisuudet on julkaistu Raamatussa, mutta vain Pyhä Henki
voi antaa meille voiman omaksua ne. Laittomuuden siemen itää ja
kasvaa hyvin kristillisessä kulttuurissa.

Olet kokenut rakkauden, mutta minkälaisen rakkauden? Et kai vain
kutsu kiintymystä pahaan rakkaudeksi? Se, mitä sinun rakkautesi
vihaa, kertoo paljon sinun rakkautesi sisällöstä. Kokemus Jumalan
rakkaudesta, joka kieltää Jumalan vihan, on synnyttänyt laittomuuden
ihmisiä.

Sovinto Jumalan kanssa avaa sinulle Paratiisin oven. Et voi tulla
sovintoon Jumalan kanssa, ellei Jeesus Kristus sitä sinulle anna. Hän
sovitti sinun syntisi kerran Golgatalla! Tämä tieto on pelastuksen avain.
Hän elää odottaen sinun tulevan avaimesi kanssa Hänen tykönsä, jotta
Hän voisi päästää sinut sisälle Jumalan armoon.

Jeesus esitti uskonnollisille vastustajilleen seitsemän voi huutoa
Matteuksen evankeliumin 23. luvussa. Hänen voi-huutojensa aiheet ovat
tänäänkin ajankohtaisia.

Juudaksesta tuli kavaltaja siksi, että hän mielistyi teeskentelyyn. Hän piti
yhteyttä sekä Jeesukseen että myös tämän vastustajiin. Ei ole olemassa
rakkautta, joka voisi yhdistää valheen ja totuuden.

Monet palvovat seurakuntaansa epäjumalana. Siksi Jumalan tuomio
kohtaa seurakuntaa. Sinä Jumalan ihminen, oletko valmis kohtaamaan
tämän koetuksen?

Jumala on surullinen monien tähden, koska he eivät ole ottaneet vastaan
Hänen rakkauttaan. Jospa nämä kovasydämiset tulisivat murheellisiksi
kovuudestaan, jotta Jumala voisi pelastaa heidät. Katso Jumalan surua
tullaksesi oikeamieliseksi.

Näinä aikoina Jeesuksen omat valmistautuvat kristillistä kirkkoa
kohtaavaan Jumalan tuomioon. Se on puhdistustuomio, jonka kautta
jyvät erotetaan akanoista ja oljista koottaviksi taivaallisiin aittoihin.
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